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Nagłówek sprawozdania finansowego

Data sporządzenia

Wersja schemy

Kod systemowy

Wariant sprawozdania

Kod sprawozdania

Okres do

Okres od

SprFinJednostkaInnaWZlotych

SFJINZ

1-2

 1

01.01.2021

31.12.2021

14.03.2022
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Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Dane identyfikujące jednostkę

NIP 5472086046

KRS 0000460796

Nazwa firmy OUTDOORZY S.A.

Siedziba

Województwo Powiat

Gmina Miejscowość

śląskie Bielsko-Biała

Bielsko-Biała Bielsko-Biała

Adres
Kod kraju Województwo Powiat Gmina

Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

PL śląskie Bielsko-Biała Bielsko-Biała

Legionów 26/28

Bielsko-Biała 43-300 Bielsko-Biała

Podstawowa działalność 3230Z, 3299Z, 4642Z, 4791Z, 4799Z, 6010Z, 6203Z, 6209Z, 6311Z, 6312Z

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym Data od

Data do

01.01.2021

31.12.2021

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające 
samodzielne sprawozdania finansowe

NIE

Założenie kontynuacji działalności Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone
przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez 
jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na 
zagrożenie
kontynuowania przez nią działalności

TAK

TAK (Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie 
kontynuowania działalności)

Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 roku o rachunkowości i obowiązującymi jednostki kontynuujace 
działalność.
Przyjęte przez Spółkę zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są one zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w poprzednim roku obrotowym.
Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. 
W sprawozdaniu finansowym Jednostka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.
Wynik finansowy jednostki za dany rok obejmuje: wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z 
zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.
W sprawozdaniu finansowym Jednostka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.
Wynik finansowy Jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty 
zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.
Majątek trwały wyceniany jest wg cen nabycia lub wytworzenia. Amortyzacja dokonywana jest metodą liniową. 
Majątek obrotowy wyceniany jest:
1. należności i zobowiązania w kwocie wymagającej zapłaty
2. środki pieniężne wynikające ze stanów środków na rachunku bankowym oraz w kasie spółki w polskich złotych
3. środki w walucie obcej wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym w ten dzień średnim kursie ustalonym przez NBP
4. kapitał zakładowy zgodnie z umową spółki
5. kapitał zapasowy i rezerwowy wg wartości wynikającej z ksiąg
6. nie rozliczone do końca roku obrotowego rozrachunki wyrażone w walucie obcej również z tytułu pożyczek ustala się wg kursu NBP
7. nabyte akcje obce w cenie kursu giełdowego na dzień bilansowy
8. rachunek strat i zysków sporządzany jest metodą porównawczą.
9. Wynagrodzenie firmy audytorskiej za badanie ustawowe wynosi zgodnie z umową 8 000,00 złotych netto. Firma audytorska nie świadczyła innych usług.
10. Do wyceny pozycji bilansowych przyjęto kurs średni NPB Tabela nr 254/A/NBP/2021 z dnia 31-12-2021 roku:
1 EUR 4,5994 PLN
1 USD 4,0600 PLN
1CZK 0,1850 PLN
Wartości niematerialne i prawne to prawa majątkowe nadające się do gospodarczego wykorzystania o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż 
rok przeznaczone do używania na potrzeby Jednostki. Wycenia się je według cen nabycia lub kosztów wytworzenia dla kosztów prac rozwojowych, pomniejszonych o 
skumulowane odpisy umorzeniowe oraz o dokonane odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.
Środki trwałe to rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi o przewidywanym okresie użyteczności dłuższym  niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na 
potrzeby Jednostki. Wyceniane są w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny składników majątku), pomniejszonych 

metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)
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o skumulowane umorzenie, a także o dokonane odpisy z tytułu utraty wartości.
Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych obejmuje ogół kosztów poniesionych przez Jednostkę za okres budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia do 
dnia przyjęcia do używania.
Rzeczowe składniki aktywów obrotowych wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy.
Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy 
spółki. Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Kapitał zapasowy tworzony jest z podziału 
zysku, przeniesienia z kapitału rezerwowego z  aktualizacji wyceny oraz wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej pomniejszonej o koszty tej emisji. 
Kapitał rezerwowy jest to kapitał powstały jako skutek aktualizacji wyceny aktywów trwałych.
Rezerwy to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. Rezerwy tworzy się zgodnie z obowiązkiem prawnym lub zwyczajowo oczekiwanym 
obowiązkiem handlowym, to jest wtedy gdy występuje na tyle duże prawdopodobieństwo, że zajdzie konieczność wywiązania się Jednostki  z ciążącego na niej 
obowiązku, a koszty lub straty wymagające poniesienia, dla wywiązania się z tego obowiązku są na tyle znaczące, że ich nieuwzględnienie w wyniku finansowym tego 
okresu, w którym obowiązek powstał, spowodowałoby istotne zniekształcenie obrazu sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego Jednostki.
Rezerwy zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą.
Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty z wyjątkiem zobowiązań, których uregulowanie zgodnie z umową następuje przez wydanie 
innych niż środki pieniężne aktywów finansowych lub wymiany na instrumenty finansowe, które wycenia się według wartości godziwej.
Jeżeli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań, z wyjątkiem zobowiązań z tytułu dostaw i usług, wykazuje się jako 
długoterminowe. Pozostałe części sald wykazywane są jako krótkoterminowe.
Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez 
Narodowy Bank Polski.
Różnice kursowe dotyczące zobowiązań wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy uregulowaniu zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów 
finansowych i dodatnie do przychodów finansowych.

Przychody 
Przychody ze sprzedaży obejmują niewątpliwie należne lub uzyskane kwoty netto ze sprzedaży, tj. pomniejszone o należny podatek od towarów i usług (VAT) ujmowane 
w okresach, których dotyczą. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów ujmuje się w rachunku zysków i strat, gdy znaczące ryzyko i korzyści 
wynikające z praw własności do produktów, towarów i materiałów przekazano nabywcy. 
Koszty
Jednostka ewidencjonuje koszty w układzie rodzajowym. Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów obejmuje koszty bezpośrednio z nimi związane oraz 
uzasadnioną część kosztów pośrednich.
Część stałych pośrednich kosztów produkcji, która nie odpowiada poziomowi tych kosztów przy normalnym wykorzystaniu zdolności produkcyjnych, stanowi koszt 
okresu, w którym została poniesiona.
Na wynik finansowy Jednostki wpływają ponadto:
-pozostałe przychody i koszty operacyjne pośrednio związane z działalnością Jednostki w zakresie m.in. zysków i strat ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, 
aktualizacji wyceny aktywów niefinansowych, utworzenia i rozwiązania rezerw na przyszłe ryzyko, kar, grzywien i odszkodowań, otrzymania lub przekazania darowizn,
-przychody finansowe z tytułu dywidend (udziałów w zyskach), odsetek, zysków ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki dodatnich różnic 
kursowych nad ujemnymi,
-koszty finansowe z tytułu odsetek, strat ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi.
Opodatkowanie
Wynik finansowy brutto korygują: bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych i zmiany stanu aktywów oraz rezerwy z tytułu odroczonego 
podatku dochodowego.
Podatek dochodowy bieżący - Jednostka podlega pod przepisy ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. Bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego 
od osób prawnych są naliczone zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
Podatek dochodowy odroczony - W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością 
podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości jednostka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, którego 
jest podatnikiem.
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z 
ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do 
odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności.
Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z 
występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

ustalenia wyniku finansowego 

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone na dzień 31 grudnia 2021r. Bieżący okres obrotowy dla spółki wynosi 12 miesięcy i obejmuje okres od 01.01.2021 do 
31.12.2021r. 
Sprawozdanie zostało sporządzone zgodnie z Załącznikiem nr 1 Ustawy o rachunkowości.
Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym.
Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią.

ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

pozostałe

Bieżący rok obrotowy pokrywa się z rokiem kalendarzowym i jest trzecim po zmianie z dnia 26 kwietnia 2018 roku.
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Bilans

Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane porównawcze 
za poprzedni rok obrotowyPozycja

Aktywa razem  4 138 027,49  3 207 625,24  0,00

  Aktywa trwałe  164 612,73  239 290,46  0,00

   Wartości niematerialne i prawne  164 612,73  239 290,46  0,00

    Koszty zakończonych prac rozwojowych  0,00  0,00  0,00

    Wartość firmy  0,00  0,00  0,00

    Inne wartości niematerialne i prawne  164 612,73  239 290,46  0,00

    Zaliczki na wartości niematerialne i prawne  0,00  0,00  0,00

   Rzeczowe aktywa trwałe  0,00  0,00  0,00

    Środki trwałe  0,00  0,00  0,00

     Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)  0,00  0,00  0,00

     Budynki, lokale, prawa do lokali  0,00  0,00  0,00

     Urządzenia techniczne i maszyny  0,00  0,00  0,00

     Środki transportu  0,00  0,00  0,00

     Inne środki trwałe  0,00  0,00  0,00

    Środki trwałe w budowie  0,00  0,00  0,00

    Zaliczki na środki trwałe w budowie  0,00  0,00  0,00

   Należności długoterminowe  0,00  0,00  0,00

    Od jednostek powiązanych  0,00  0,00  0,00

    Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale

 0,00  0,00  0,00

    Od pozostałych jednostek  0,00  0,00  0,00

   Inwestycje długoterminowe  0,00  0,00  0,00

    Nieruchomości  0,00  0,00  0,00

    Wartości niematerialne i prawne  0,00  0,00  0,00

    Długoterminowe aktywa finansowe  0,00  0,00  0,00

     w jednostkach powiązanych  0,00  0,00  0,00

      – udziały lub akcje  0,00  0,00  0,00

      – inne papiery wartościowe  0,00  0,00  0,00

      – udzielone pożyczki  0,00  0,00  0,00

      – inne długoterminowe aktywa finansowe  0,00  0,00  0,00

     w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale

 0,00  0,00  0,00

      – udziały lub akcje  0,00  0,00  0,00

      – inne papiery wartościowe  0,00  0,00  0,00

      – udzielone pożyczki  0,00  0,00  0,00

      – inne długoterminowe aktywa finansowe  0,00  0,00  0,00

     w pozostałych jednostkach  0,00  0,00  0,00

      – udziały lub akcje  0,00  0,00  0,00

      – inne papiery wartościowe  0,00  0,00  0,00

      – udzielone pożyczki  0,00  0,00  0,00

      – inne długoterminowe aktywa finansowe  0,00  0,00  0,00

    Inne inwestycje długoterminowe  0,00  0,00  0,00

   Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe  0,00  0,00  0,00

    Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego  0,00  0,00  0,00

    Inne rozliczenia międzyokresowe  0,00  0,00  0,00
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane porównawcze 
za poprzedni rok obrotowyPozycja

  Aktywa obrotowe  3 973 414,76  2 968 334,78  0,00

   Zapasy  2 545 831,66  1 625 016,50  0,00

    Materiały  0,00  0,00  0,00

    Półprodukty i produkty w toku  0,00  0,00  0,00

    Produkty gotowe  0,00  0,00  0,00

    Towary  2 465 370,51  1 579 681,07  0,00

    Zaliczki na dostawy i usługi  80 461,15  45 335,43  0,00

   Należności krótkoterminowe  1 219 887,09  891 523,13  0,00

    Należności od jednostek powiązanych  0,00  0,00  0,00

     z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:  0,00  0,00  0,00

      – do 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

      – powyżej 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

     inne  0,00  0,00  0,00

    Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale

 0,00  0,00  0,00

     z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:  0,00  0,00  0,00

      – do 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

      – powyżej 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

     inne  0,00  0,00  0,00

    Należności od pozostałych jednostek  1 219 887,09  891 523,13  0,00

     z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:  936 838,27  773 690,14  0,00

      – do 12 miesięcy  936 838,27  773 690,14  0,00

      – powyżej 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

     z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i 
zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych

 6 003,00  44 677,69  0,00

     inne  277 045,82  73 155,30  0,00

     dochodzone na drodze sądowej  0,00  0,00  0,00

   Inwestycje krótkoterminowe  198 398,26  443 893,40  0,00

    Krótkoterminowe aktywa finansowe  198 398,26  443 893,40  0,00

     w jednostkach powiązanych  0,00  0,00  0,00

      – udziały lub akcje  0,00  0,00  0,00

      – inne papiery wartościowe  0,00  0,00  0,00

      – udzielone pożyczki  0,00  0,00  0,00

      – inne krótkoterminowe aktywa finansowe  0,00  0,00  0,00

     w pozostałych jednostkach  0,00  0,00  0,00

      – udziały lub akcje  0,00  0,00  0,00

      – inne papiery wartościowe  0,00  0,00  0,00

      – udzielone pożyczki  0,00  0,00  0,00

      – inne krótkoterminowe aktywa finansowe  0,00  0,00  0,00

     Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne  198 398,26  443 893,40  0,00

      – środki pieniężne w kasie i na rachunkach  198 398,26  443 893,40  0,00

      – inne środki pieniężne  0,00  0,00  0,00

      – inne aktywa pieniężne  0,00  0,00  0,00

    Inne inwestycje krótkoterminowe  0,00  0,00  0,00

   Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe  9 297,75  7 901,75  0,00

  Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy  0,00  0,00  0,00

  Udziały (akcje) własne  0,00  0,00  0,00

Pasywa razem  4 138 027,49  3 207 625,24  0,00

  Kapitał (fundusz) własny  2 141 395,38  1 898 105,74  0,00

   Kapitał (fundusz) podstawowy  1 050 000,00  1 050 000,00  0,00

   Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:  743 105,74  717 349,21  0,00

    – nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad 
wartością nominalną udziałów (akcji)

 301 272,30  301 272,30  0,00

   Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:  0,00  0,00  0,00

    – z tytułu aktualizacji wartości godziwej  0,00  0,00  0,00

   Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:  0,00  0,00  0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.
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    – tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki  0,00  0,00  0,00

    – na udziały (akcje) własne  0,00  0,00  0,00

   Zysk (strata) z lat ubiegłych  0,00  0,00  0,00

   Zysk (strata) netto  348 289,64  130 756,53  0,00

   Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)  0,00  0,00  0,00

  Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania  1 996 632,11  1 309 519,50  0,00

   Rezerwy na zobowiązania  0,00  0,00  0,00

    Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego  0,00  0,00  0,00

    Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne  0,00  0,00  0,00

     – długoterminowa  0,00  0,00  0,00

     – krótkoterminowa  0,00  0,00  0,00

    Pozostałe rezerwy  0,00  0,00  0,00

     – długoterminowe  0,00  0,00  0,00

     – krótkoterminowe  0,00  0,00  0,00

   Zobowiązania długoterminowe  51 182,49  0,00  0,00

    Wobec jednostek powiązanych  0,00  0,00  0,00

    Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale

 0,00  0,00  0,00

    Wobec pozostałych jednostek  51 182,49  0,00  0,00

     kredyty i pożyczki  51 182,49  0,00  0,00

     z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych  0,00  0,00  0,00

     inne zobowiązania finansowe  0,00  0,00  0,00

     zobowiązania wekslowe  0,00  0,00  0,00

     inne  0,00  0,00  0,00

   Zobowiązania krótkoterminowe  1 945 449,62  1 309 519,50  0,00

    Zobowiązania wobec jednostek powiązanych  0,00  0,00  0,00

     z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:  0,00  0,00  0,00

      – do 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

      – powyżej 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

     inne  0,00  0,00  0,00

    Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale

 0,00  0,00  0,00

     z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:  0,00  0,00  0,00

      – do 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

      – powyżej 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

     inne  0,00  0,00  0,00

    Zobowiązania wobec pozostałych jednostek  1 945 449,62  1 309 519,50  0,00

     kredyty i pożyczki  505 251,70  413 294,12  0,00

     z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych  0,00  0,00  0,00

     inne zobowiązania finansowe  0,00  0,00  0,00

     z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:  1 298 856,94  883 306,77  0,00

      – do 12 miesięcy  1 298 856,94  883 306,77  0,00

      – powyżej 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

     zaliczki otrzymane na dostawy i usługi  0,00  0,00  0,00

     zobowiązania wekslowe  0,00  0,00  0,00

     z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych 
oraz innych tytułów publicznoprawnych

 140 589,76  12 635,71  0,00

     z tytułu wynagrodzeń  0,00  0,00  0,00

     inne  751,22  282,90  0,00

    Fundusze specjalne  0,00  0,00  0,00

   Rozliczenia międzyokresowe  0,00  0,00  0,00

    Ujemna wartość firmy  0,00  0,00  0,00

    Inne rozliczenia międzyokresowe  0,00  0,00  0,00

     – długoterminowe  0,00  0,00  0,00

     – krótkoterminowe  0,00  0,00  0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.
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Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane porównawcze 
za poprzedni rok obrotowyPozycja

Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:  10 771 856,08  9 956 637,33  0,00

  – od jednostek powiązanych  0,00  0,00  0,00

  Przychody netto ze sprzedaży produktów  138 333,56  81 394,28  0,00

  Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, 
zmniejszenie – wartość ujemna)

 0,00  0,00  0,00

  Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki  0,00  0,00  0,00

  Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów  10 633 522,52  9 875 243,05  0,00

Koszty działalności operacyjnej  10 289 325,96  9 541 105,17  0,00

  Amortyzacja  78 741,14  51 598,14  0,00

  Zużycie materiałów i energii  94 860,09  36 896,66  0,00

  Usługi obce  1 294 211,57  1 121 580,95  0,00

  Podatki i opłaty, w tym:  80 282,42  52 402,02  0,00

   – podatek akcyzowy  0,00  0,00  0,00

  Wynagrodzenia  695 789,73  559 903,96  0,00

  VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia  0,00  0,00  0,00

  Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:  115 124,56  76 729,40  0,00

   – emerytalne  52 825,64  52 825,64  0,00

  VIII. Podróże służbowe  0,00  0,00  0,00

  Pozostałe koszty rodzajowe  27 495,65  25 549,70  0,00

  Wartość sprzedanych towarów i materiałów  7 902 820,80  7 616 444,34  0,00

Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)  482 530,12  415 532,16  0,00

Pozostałe przychody operacyjne  235 028,54  6 278,03  0,00

  I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych  0,00  0,00  0,00

  Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych  0,00  0,00  0,00

  Dotacje  201 773,55  0,00  0,00

  Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych  0,00  0,00  0,00

  Inne przychody operacyjne  33 254,99  6 278,03  0,00

  VI. Dotacje rozwojowe  0,00  0,00  0,00

Pozostałe koszty operacyjne  280 800,04  307 228,37  0,00

  I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych  0,00  0,00  0,00

  Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych  0,00  0,00  0,00

  Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych  0,00  0,00  0,00

  Inne koszty operacyjne  280 800,04  307 228,37  0,00

Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)  436 758,62  114 581,82  0,00

Przychody finansowe  0,00  79 648,24  0,00

  Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:  0,00  0,00  0,00

   - od jednostek powiązanych  0,00  0,00  0,00

   Od jednostek powiązanych, w tym:  0,00  0,00  0,00

    – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale  0,00  0,00  0,00

   Od jednostek pozostałych, w tym:  0,00  0,00  0,00

    – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale  0,00  0,00  0,00

  Odsetki, w tym:  0,00  146,85  0,00

   – od jednostek powiązanych  0,00  0,00  0,00

  III. Zysk ze zbycia inwestycji  0,00  0,00  0,00

  Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:  0,00  0,00  0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.
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   – w jednostkach powiązanych  0,00  0,00  0,00

  Aktualizacja wartości aktywów finansowych  0,00  0,00  0,00

  VI. Aktualizacja wartości inwestycji  0,00  0,00  0,00

  Inne  0,00  79 501,39  0,00

Koszty finansowe  39 356,98  21 520,53  0,00

  Odsetki, w tym:  29 060,13  21 520,53  0,00

   – dla jednostek powiązanych  0,00  0,00  0,00

  II. Strata ze zbycia inwestycji  0,00  0,00  0,00

  Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:  0,00  0,00  0,00

   – w jednostkach powiązanych  0,00  0,00  0,00

  Aktualizacja wartości aktywów finansowych  0,00  0,00  0,00

  V. Aktualizacja wartości inwestycji  0,00  0,00  0,00

  Inne  10 296,85  0,00  0,00

I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)  397 401,64  172 709,53  0,00

Zysk (strata) brutto (F+G–H)  397 401,64  172 709,53  0,00

Podatek dochodowy  49 112,00  41 953,00  0,00

Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)  0,00  0,00  0,00

Zysk (strata) netto (I–J–K)  348 289,64  130 756,53  0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.
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Zestawienie zmian w kapitale

Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane porównawcze 
za poprzedni rok obrotowyPozycja

Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)  1 898 105,74  1 767 349,21  0,00

  – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości  0,00  0,00  0,00

  – korekty błędów  0,00  0,00  0,00

Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach  1 898 105,74  1 767 349,21  0,00

  Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu  1 050 000,00  1 050 000,00  0,00

   Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego  0,00  0,00  0,00

    zwiększenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

     – wydania udziałów (emisji akcji)  0,00  0,00  0,00

    zmniejszenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

     – umorzenia udziałów (akcji)  0,00  0,00  0,00

   Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu  1 050 000,00  1 050 000,00  0,00

  Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu  717 349,21  531 352,90  0,00

   Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego  25 756,53  185 996,31  0,00

    zwiększenie (z tytułu)  25 756,53  185 996,31  0,00

     – emisji akcji powyżej wartości nominalnej  0,00  0,00  0,00

     – podziału zysku (ustawowo)  25 756,53  185 996,31  0,00

     – podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną 
wartość)

 0,00  0,00  0,00

    zmniejszenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

     – pokrycia straty  0,00  0,00  0,00

   Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu  743 105,74  717 349,21  0,00

  Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – 
zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

 0,00  0,00  0,00

   Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny  0,00  0,00  0,00

    zwiększenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

    zmniejszenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

     – zbycia środków trwałych  0,00  0,00  0,00

   Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu  0,00  0,00  0,00

  Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu  0,00  0,00  0,00

   Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych  0,00  0,00  0,00

    zwiększenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

    zmniejszenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

   Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu  0,00  0,00  0,00

  Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu  130 756,53  185 996,31  0,00

   Zysk z lat ubiegłych na początek okresu  130 756,53  185 996,31  0,00

    – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości  0,00  0,00  0,00

    – korekty błędów  0,00  0,00  0,00

   Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach  130 756,53  185 996,31  0,00

    zwiększenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

     – podziału zysku z lat ubiegłych  0,00  0,00  0,00

    zmniejszenie (z tytułu)  130 756,53  185 996,31  0,00

   Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu  0,00  0,00  0,00

   Strata z lat ubiegłych na początek okresu  0,00  0,00  0,00

    – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości  0,00  0,00  0,00

    – korekty błędów  0,00  0,00  0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.
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   Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach  0,00  0,00  0,00

    zwiększenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

     – przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia  0,00  0,00  0,00

    zmniejszenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

   Strata z lat ubiegłych na koniec okresu  0,00  0,00  0,00

   Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu  0,00  0,00  0,00

  Wynik netto  348 289,64  130 756,53  0,00

   zysk netto  348 289,64  130 756,53  0,00

   strata netto  0,00  0,00  0,00

   odpisy z zysku  0,00  0,00  0,00

Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)  2 141 395,38  1 898 105,74  0,00

Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego 
podziału zysku (pokrycia straty)

 2 141 395,38  1 898 105,74  0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.
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Przepływy pieniężne metodą pośrednią

Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane porównawcze 
za poprzedni rok obrotowyPozycja

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

  Zysk (strata) netto  348 289,64  130 756,53  0,00

  Korekty razem -627 861,44 -355 742,50  0,00

   Amortyzacja  78 741,14  51 598,14  0,00

   Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych  0,00  0,00  0,00

   Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)  0,00  0,00  0,00

   Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej  0,00  0,00  0,00

   Zmiana stanu rezerw  0,00  0,00  0,00

   Zmiana stanu zapasów -920 815,16  180 483,67  0,00

   Zmiana stanu należności -328 363,96 -100 735,73  0,00

   Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem 
pożyczek i kredytów

 543 972,54 -487 812,58  0,00

   Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -1 396,00  724,00  0,00

   Inne korekty  0,00  0,00  0,00

  Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II) -279 571,80 -224 985,97  0,00

Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

  Wpływy  0,00  0,00  0,00

   Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych 
aktywów trwałych

 0,00  0,00  0,00

   Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i 
prawne

 0,00  0,00  0,00

   Z aktywów finansowych, w tym:  0,00  0,00  0,00

    w jednostkach powiązanych  0,00  0,00  0,00

    w pozostałych jednostkach  0,00  0,00  0,00

     – zbycie aktywów finansowych  0,00  0,00  0,00

     – dywidendy i udziały w zyskach  0,00  0,00  0,00

     – spłata udzielonych pożyczek długoterminowych  0,00  0,00  0,00

     – odsetki  0,00  0,00  0,00

     – inne wpływy z aktywów finansowych  0,00  0,00  0,00

   Inne wpływy inwestycyjne  0,00  0,00  0,00

  Wydatki  4 063,41  105 888,60  0,00

   Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych 
aktywów trwałych

 4 063,41  105 888,60  0,00

   Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne  0,00  0,00  0,00

   Na aktywa finansowe, w tym:  0,00  0,00  0,00

    w jednostkach powiązanych  0,00  0,00  0,00

    w pozostałych jednostkach  0,00  0,00  0,00

     – nabycie aktywów finansowych  0,00  0,00  0,00

     – udzielone pożyczki długoterminowe  0,00  0,00  0,00

   Inne wydatki inwestycyjne  0,00  0,00  0,00

  Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II) -4 063,41 -105 888,60  0,00

Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

  Wpływy  143 140,07  407 520,53  0,00

   Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych 
instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału

 0,00  0,00  0,00

   Kredyty i pożyczki  143 140,07  402 520,53  0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

System finansowo-księgowy Rewizor GT, InsERT S.A. Wrocław wydruk z dnia: 2022-03-14
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane porównawcze 
za poprzedni rok obrotowyPozycja

   Emisja dłużnych papierów wartościowych  0,00  0,00  0,00

   Inne wpływy finansowe  0,00  5 000,00  0,00

  Wydatki  105 000,00  0,00  0,00

   Nabycie udziałów (akcji) własnych  0,00  0,00  0,00

   Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli  105 000,00  0,00  0,00

   Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału 
zysku

 0,00  0,00  0,00

   Spłaty kredytów i pożyczek  0,00  0,00  0,00

   Wykup dłużnych papierów wartościowych  0,00  0,00  0,00

   Z tytułu innych zobowiązań finansowych  0,00  0,00  0,00

   Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego  0,00  0,00  0,00

   Odsetki  0,00  0,00  0,00

   Inne wydatki finansowe  0,00  0,00  0,00

  Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)  38 140,07  407 520,53  0,00

Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III) -245 495,14  76 645,96  0,00

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: -245 495,14  76 645,96  0,00

  – zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych  0,00  0,00  0,00

Środki pieniężne na początek okresu  443 893,40  367 247,44  0,00

Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:  198 398,26  443 893,40  0,00

  – o ograniczonej możliwości dysponowania  565,82  249,63  0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

System finansowo-księgowy Rewizor GT, InsERT S.A. Wrocław wydruk z dnia: 2022-03-14
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Dodatkowe informacje i objaśnienia

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Opis Nazwa pliku

Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za 2021 rok Bilans_2021_Outdoorzy_inf_dodatkowa.docx

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym, a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto

Opis Rok bieżący Rok poprzedni

A. Zysk (strata) brutto za dany rok

Wartość  397 401,64  172 709,53

B. Przychody zwolnione z opodatkowania

  Kwota

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 201 773,55  0,00

  Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:

  Kwota

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

  Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:

  Kwota

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 10 868 757,25  10 109 349,94

  Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów 

  Kwota

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 70 928,84  65 680,67

  Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:

  Kwota

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

System finansowo-księgowy Rewizor GT, InsERT S.A. Wrocław wydruk z dnia: 2022-03-14
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Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

  Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:

  Kwota

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 10 610 274,66  9 888 545,46

  Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

H. Strata z lat ubiegłych, w tym:

  Kwota

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:

  Kwota

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

  Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym

Wartość  258 483,00  220 804,00

K. Podatek dochodowy

Wartość  49 112,00  41 953,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

System finansowo-księgowy Rewizor GT, InsERT S.A. Wrocław wydruk z dnia: 2022-03-14
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DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA 
 
 

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 
ZA ROK OD 01-01-2021 DO 31-12-2021  

 
1) NAZWA FIRMY: OUTDOORZY S.A. 
     SIEDZIBA: 43-300 BIELSKO-BIAŁA, UL. LEGIONÓW 26/28 
 

PRZEDMIOT DZIAŁALNOŚCI: HANDEL HURTOWY I DETALICZNY 
ARTYKUŁAMI  SPORTOWYMI 

 
     WŁAŚCIWOŚĆ SADU: SĄD REJONOWY W BIELSKU-BIAŁEJ WYDZIAŁ VIII 

GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO 
KRS 0000460796 

 
2) CZAS TRWANIA DZIAŁALNOŚCI JEDNOSTKI, JEŻELI JEST OGRANICZONY: 
 
Umowa spółki została zawarta na czas nieokreślony. 
 
3) OKRES OBJĘTY SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM: 
 
 Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone na dzień 31 grudnia 2021r. Bieżący okres 
obrotowy dla spółki wynosi 12 miesięcy i obejmuje okres od 01.01.2021 do 31.12.2021r.  
Sprawozdanie zostało sporządzone zgodnie z Załącznikiem nr 1 Ustawy o rachunkowości. 
Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym. 
Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią. 
 
4) WSKAZANIE, ŻE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZAWIERA DANE ŁĄCZNE, 
   JEŻELI W SKŁAD JEDNOSTKI WCHODZĄ WEWNĘTRZNE JEDNOSTKI 
   ORGANIZACYJNE SPORZĄDZAJĄCE SAMODZIELNE SPRAWOZDANIE   
   FINANSOWE 
 
Powyższe dane nie dotyczą jednostki, gdyż nie zawiera ona wewnętrznych jednostek 
organizacyjnych. 
 
5) WSKAZANIE, CZY SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZOSTAŁO SPORZĄDZONE 
     PRZY ZAŁOŻENIU KONTYNUOWANIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 
     PRZEZ JEDNOSTKĘ W DAJĄCEJ SIĘ PRZEWIDZIEĆ PRZYSZŁOŚCI ORAZ 
     CZY NIE ISTNIEJĄ OKOLICZNOŚCI WSKAZUJĄCE NA ZAGROŻENIE 
     KONTYNUOWANIA PRZEZ NIĄ DZIAŁALNOŚCI 
 
Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności 
gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Nie istnieją okoliczności, 
które wskazywałyby na zagrożenia kontynuowania przez nią działalności. 
 
 6) OMÓWIENIE PRZYJĘTYCH ZASAD RACHUNKOWOŚCI, W TYM METOD 
      WYCENY AKTYWÓW I PASYWÓW ( TAKŻE AMORTYZACJI), POMIARU 
      WYNIKU FINANSOWEGO ORAZ SPOSOBU SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA 
      FINANSOWEGO W ZAKRESIE, W JAKIM USTAWA POZOSTAWIA JEDNOSTCE 
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     PRAWO WYBORU 
 
Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 
września 1994 roku o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność. 
 
Przyjęte przez Spółkę zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są one zgodne 
z zasadami rachunkowości stosowanymi w poprzednim roku obrotowym. 
 
Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym.  
W sprawozdaniu finansowym Jednostka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią 
ekonomiczną. 
Wynik finansowy jednostki za dany rok obejmuje: wszystkie osiągnięte i przypadające na jej 
rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, 
współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. 
W sprawozdaniu finansowym Jednostka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią 
ekonomiczną. 
 
Wynik finansowy Jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i 
przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z 
zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. 
 
Wartości niematerialne i prawne to prawa majątkowe nadające się do gospodarczego 
wykorzystania o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok 
przeznaczone do używania na potrzeby Jednostki. Wycenia się je według cen nabycia lub 
kosztów wytworzenia dla kosztów prac rozwojowych, pomniejszonych o skumulowane odpisy 
umorzeniowe oraz o dokonane odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 
Środki trwałe to rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi o przewidywanym okresie 
użyteczności dłuższym  niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby 
Jednostki. Wyceniane są w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia lub wartości 
przeszacowanej (po aktualizacji wyceny składników majątku), pomniejszonych o 
skumulowane umorzenie, a także o dokonane odpisy z tytułu utraty wartości. 
Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych obejmuje ogół kosztów poniesionych 
przez Jednostkę za okres budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia do dnia przyjęcia do 
używania. 
Rzeczowe składniki aktywów obrotowych wycenia się według cen nabycia lub kosztów 
wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy. 
Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej 
według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy spółki. 
Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w 
rejestrze sądowym. Kapitał zapasowy tworzony jest z podziału zysku, przeniesienia z kapitału 
rezerwowego z  aktualizacji wyceny oraz wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości 
nominalnej pomniejszonej o koszty tej emisji. Kapitał rezerwowy jest to kapitał powstały jako 
skutek aktualizacji wyceny aktywów trwałych. 
Rezerwy to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. Rezerwy 
tworzy się zgodnie z obowiązkiem prawnym lub zwyczajowo oczekiwanym obowiązkiem 
handlowym, to jest wtedy gdy występuje na tyle duże prawdopodobieństwo, że zajdzie 
konieczność wywiązania się Jednostki  z ciążącego na niej obowiązku, a koszty lub straty 
wymagające poniesienia, dla wywiązania się z tego obowiązku są na tyle znaczące, że ich 
nieuwzględnienie w wyniku finansowym tego okresu, w którym obowiązek powstał, 
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spowodowałoby istotne zniekształcenie obrazu sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku 
finansowego Jednostki. 
Rezerwy zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów 
finansowych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą. 
Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty z wyjątkiem 
zobowiązań, których uregulowanie zgodnie z umową następuje przez wydanie innych niż 
środki pieniężne aktywów finansowych lub wymiany na instrumenty finansowe, które wycenia 
się według wartości godziwej. 
Jeżeli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań, 
z wyjątkiem zobowiązań z tytułu dostaw i usług, wykazuje się jako długoterminowe. Pozostałe 
części sald wykazywane są jako krótkoterminowe. 
Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po 
obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy 
Bank Polski. 
Różnice kursowe dotyczące zobowiązań wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień 
wyceny i przy uregulowaniu zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych i 
dodatnie do przychodów finansowych. 
 
 
Przychody  
Przychody ze sprzedaży obejmują niewątpliwie należne lub uzyskane kwoty netto ze 
sprzedaży, tj. pomniejszone o należny podatek od towarów i usług (VAT) ujmowane w 
okresach, których dotyczą. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów ujmuje 
się w rachunku zysków i strat, gdy znaczące ryzyko i korzyści wynikające z praw własności do 
produktów, towarów i materiałów przekazano nabywcy.  
Koszty 
Jednostka ewidencjonuje koszty w układzie rodzajowym. Koszt sprzedanych produktów, 
towarów i materiałów obejmuje koszty bezpośrednio z nimi związane oraz uzasadnioną część 
kosztów pośrednich. 
Część stałych pośrednich kosztów produkcji, która nie odpowiada poziomowi tych kosztów 
przy normalnym wykorzystaniu zdolności produkcyjnych, stanowi koszt okresu, w którym 
została poniesiona. 
Na wynik finansowy Jednostki wpływają ponadto: 
-pozostałe przychody i koszty operacyjne pośrednio związane z działalnością Jednostki w 
zakresie m.in. zysków i strat ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, aktualizacji wyceny 
aktywów niefinansowych, utworzenia i rozwiązania rezerw na przyszłe ryzyko, kar, grzywien i 
odszkodowań, otrzymania lub przekazania darowizn, 
-przychody finansowe z tytułu dywidend (udziałów w zyskach), odsetek, zysków ze zbycia 
inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki dodatnich różnic kursowych nad 
ujemnymi, 
-koszty finansowe z tytułu odsetek, strat ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, 
nadwyżki ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi. 
Opodatkowanie 
Wynik finansowy brutto korygują: bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od 
osób prawnych i zmiany stanu aktywów oraz rezerwy z tytułu odroczonego podatku 
dochodowego. 
Podatek dochodowy bieżący - Jednostka podlega pod przepisy ustawy o podatku dochodowym 
od osób prawnych. Bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych 
są naliczone zgodnie z obowiązującymi przepisami.  
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Podatek dochodowy odroczony - W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w 
księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą 
podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości jednostka tworzy rezerwę i ustala aktywa z 
tytułu odroczonego podatku dochodowego, którego jest podatnikiem. 
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty 
przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi 
różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia 
podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy 
uwzględnieniu zasady ostrożności. 
Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku 
dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich 
różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia 
podatku dochodowego w przyszłości. 
 
Majątek trwały wyceniany jest wg cen nabycia lub wytworzenia. Amortyzacja dokonywana 
jest metodą liniową.  
Majątek obrotowy wyceniany jest: 

1. należności i zobowiązania w kwocie wymagającej zapłaty 
2. środki pieniężne wynikające ze stanów środków na rachunku bankowym oraz w kasie 

spółki w polskich złotych 
3. środki w walucie obcej wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym w ten dzień 

średnim kursie ustalonym przez NBP 
4. kapitał zakładowy zgodnie z umową spółki 
5. kapitał zapasowy i rezerwowy wg wartości wynikającej z ksiąg 
6. nie rozliczone do końca roku obrotowego rozrachunki wyrażone w walucie obcej 

również z tytułu pożyczek ustala się wg kursu NBP 
7. nabyte akcje obce w cenie kursu giełdowego na dzień bilansowy 
8. rachunek strat i zysków sporządzany jest metodą porównawczą. 
9. Wynagrodzenie firmy audytorskiej za badanie ustawowe wynosi zgodnie z umową 

8 000,00 złotych netto. Firma audytorska nie świadczyła innych usług. 
10. Do wyceny pozycji bilansowych przyjęto kurs średni NPB Tabela nr 254/A/NBP/2021 

z dnia 31-12-2021 roku: 
1 EUR 4,5994 PLN 
1 USD 4,0600 PLN 
1CZK 0,1850 PLN 
 

 
1.  

1) szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, 
wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, 
zawierający stan tych aktywów na początek roku obrachunkowego, 
zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, 
przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku 
amortyzowanego – podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian 
dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia, 
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2) wartość gruntów użytkowanych wieczyście 
 
Jednostka nie posiada gruntów użytkowanych wieczyście. 
 
3) wartość nie amortyzowanych lub nie umarzanych przez jednostkę środków 

trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w 
tym z tytułu umów leasingu 

 
Jednostka nie posiada nie amortyzowanych lub nie umarzanych  środków trwałych 
używanych na podstawie umowy leasingu lub innych umów. 
 
4) zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego 

z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli, 
 
Jednostka nie posiada zobowiązań wobec budżetu państwa lub jednostek 
samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli. 
 
5) dane o strukturze własności kapitału podstawowego  
 
Akcjonariusze 

w  .zł WNiP Grunty Budynki 
Maszyny i 
urządzenia 

Środki 
transportu 

Pozstałe 
środki 
trwałe 

Środki trwałe 
w budowie Razem 

WARTOŚĆ  POCZĄTKOWA 

stan na 
1.01.2021 620 888,60 0,00 0,00 28 995,08 0,00 0,00 0,00 649 883,68 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 4 063,41 0,00 0,00 0,00 4 063,41 

rozchody 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
stan na 
31.12.2021 620 888,60 0,00 0,00 33 058,49 0,00 0,00 0,00 653 947,09 

SKUMULOWANA AMORTYZACJA 

stan na 
1.01.2021 381 598,14 0,00 0,00 28 995,08 0,00 0,00 0,00 410 593,22 

zwiększenia 74 677,73 0,00 0,00 4 063,41 0,00 0,00 0,00 78 741,14 

rozchody 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
stan na 
31.12.2021 456 275,87 0,00 0,00 33 058,49 0,00 0,00 0,00 489 334,36 

WARTOŚĆ  NETTO 

stan na 
1.01.2021 239 290,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 290,46 
stan na 
31.12.2021 164 612,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 612,73 
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Kapitał zakładowy (podstawowy)  na dzień 31.12.2021 r. wynosi 1 050 000,00 zł i 
dzieli się na 10 500 000  równych i niepodzielnych akcji o wartości nominalnej 
0,10 zł każda. 
 
 
 
Struktura akcjonariatu z wyszczególnieniem akcjonariuszy posiadających 5% 
i więcej walorów na dzień 31.12.2021  roku przedstawia się następująco: 

	
	

Akcjonariusz	
	

Liczba	akcji	
Procent	

posiadanych	
akcji	w	ogóle	

	
Liczba	głosów	z	

akcji	

	
%	

	
ABS	Investment	

	
2.937.100	

	
27,97	

	
2.937.100	

	
27,97	

Artur	Górski	 1.577.000	 15,02	 1.577.000	 15,02	

January	Ciszewski	 1.573.450	 14,99	 1.573.450	 14,99	

Imperia	ASI	S.A.	 1.052.000	 10,02	 1.052.000	 10,02	

MAREK	SOBIESKI	 800.000	 7,62	 800.000	 7,62	

Grzegorz	Suchy	 663.850	 6,32	 663.850	 6,32	

BEATA	ISŁAWOMIR	
JAROSZ	

526.500	 5,014	 526.500	 5,014	

POZOSTALI	 1.370.100	 13,05	 1.370.100	 13,05	
SUMA	 10.500.000	 100	 10.500.000	 100	

 
 
 
6) stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan 
końcowy kapitałów ( funduszy ), zapasowego i rezerwowych, o ile jednostka nie 
sporządza zestawienia zmian w kapitale ( funduszu) własnym 
 
Spółka sporządza zestawienie zmian w kapitale własnym.  
 
7) dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, 
zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego 
 
Na koniec roku nie utworzono rezerwy na odroczony podatek dochodowy ani 
innych rezerw. 
 
 
8) dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na 
początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na 
koniec roku obrotowego, 
 
W bieżącym roku obrotowym nie dokonywano odpisów aktualizacyjnych. 
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9) podział zobowiązań długo terminowych według pozycji bilansu o pozostałym 
od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty: 
a) do 1 roku 
b) powyżej 1 roku do 3 lat 
c) powyżej 3 lat do 5 lat 
d) powyżej 5 lat 

 
Spółka posiada zobowiązanie długoterminowe z tytułu spłaty nie umorzonej części subwencji 
PFR w wysokości 51 182,49 złotych. 
 
10) wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych  
 
Na dzień bilansowy rozliczenia międzyokresowe wyniosły 9 297,75 zł na co składa się:   
Ubezpieczenie majątkowe 2 631,75 zł 
Ubezpieczenie OC członków Zarządu 4 620,00 zł 
Alert serwis 650,00 zł 
 
 
11) wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki (ze wskazaniem jego 
rodzaju) 
 

1. Kredyt obrotowy w rachunku bieżącym w wysokości850 000,00 PLN, z datą 
zapadalności 29.08.2022r. udzielony na podstawie umowy nr 363/2017 z dnia 
09.10.2027r. wraz z późniejszymi zmianami 
 

2. Kredyt obrotowy w rachunku bieżącym w wysokości 30 000,00 EUR, z datą 
zapadalności 29.08.2022r. udzielony na podstawie umowy nr 364/2017 z dnia 
09.10.2017r. wraz z późniejszymi zmianami 

3. Limit na karty kredytowe w wysokości 15 000,00 PLN z datą obowiązywania 
29.08.2022r. 

4. Limit przedrozliczeniowy (skarbowy( na transakcje walutowe w wysokości 120 000,00 
PLN, z datą zapadalności 20.09.2022r., brak wykorzystania na dzień 31.12.2021r. 

5. Zabezpieczenia: weksel własny inblanco wystawiony przez Kredytobiorcę wraz z 
deklaracją wekslową, pełnomocnictwo do rachunków bankowych Kredytobiorcy w 
Banku Pekao SA, gwarancja spłaty kredytu w ramach portfelowej linii gwarancyjnej de 
mini mis Banku Gospodarstwa Krajowego w wys. 80% kwoty kredytuj. 680 000,00 
PLN. Termin ważności gwarancji 29.11.2022r. 

 
12) zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i 
poręczenia, także wekslowe 
 
Na dzień bilansowy nie występują w jednostce zobowiązania warunkowe, nie udzielała ona 
również żadnych gwarancji ani poręczeń, w tym wekslowych. 
 
2. 

1) struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (kraj, eksport) przychodów 
netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów 

 
Jednostka wykonywała sprzedaż  towarów handlowych na terenie: 
 kraju  5 897 015,63 złotych  artykuły sportowe 
UE i GB  4 874 840,45 złotych artykuły sportowe 
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2) wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe, 

 
Jednostka nie dokonywała w roku obrotowym 2021  odpisów aktualizujących środki 
trwałe. 
 
3) wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów, 
 
Jednostka nie dokonywała w roku obrotowym 2021  odpisów aktualizujących wartość 
zapasów. 
 
4) informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku 

obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym 
 
Jednostka w roku obrotowym 2021  nie zaniechała żadnego typu działalności. 
 
5) rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem 

dochodowym od wyniku finansowego (zysku, straty) 
 
 
 
 
 
 
 

 

Lp WYSZCZEGÓLNIENIE 

KWOTA ZWIĘKSZENIA 
LUB ZMNIEJSZENIA 

PODSTAWY 
OPODATKOWANIA 

1 ZYSK BRUTTO (ZGODNY Z WIELKOŚCIĄ 
WYKAZANĄ W RACHUNKU ZYSÓW I STRAT) 

397 401,64 
 

2 TYTUŁY RÓŻNIĄCE ZYSK BRUTTO OD 
PODSTAWY OPODATKOWANIA PODATKIEM 
DOCHODOWYM 

 

 A) Koszty NKUP- różnice trwałe +2 130,81 
 B) NIE WYPŁACONE WYNAGRODZENIA  0,00 
 C) KOSZTY NIE ZAPŁACONEGO ZUS 0,00 
 D) AMORTYZACJA n.k.u.p. +49 500,00 
 E) ODLICZONA STRATA   0,00 
 F) UMORZONA DOTACJA PFR -201 773,55 
 G) POZOSTALE KOSZTY n.k.u.p. +11 223,69 
3 RAZEM PODSTAWA OPODATKOWANIA 258 483,00 
4 PODATEK DOCHODOWY WG SKALI 19,00% 49 112,00 
5 STRATA PODATKOWA 0,00 

 
W roku objętym sprawozdaniem jednostka  nie tworzyła aktywów z tytułu odroczonego 
podatku dochodowego. 
Zarząd proponuje przeznaczyć zysk za 2021 r. w całości na kapitał zapasowy. 
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6) w przypadku jednostek, które sporządzają rachunek zysków i strat w wariancie 

kalkulacyjnym, dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o 
kosztach rodzajowych: 

 
Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w wersji porównawczej. 
 
7) koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne 

potrzeby, 
 
Jednostka  nie poniosła nakładów na środki trwałe w budowie. 
 
8) poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe 

aktywa trwałe, z odrębnym wykazaniem poniesionych i planowanych nakładów na 
ochronę środowiska, 

 
Jednostka planuje w roku następnym ponieść nakłady w wysokości  15 000,00 zł na 
niefinansowe aktywa trwałe. 
 

9) podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych: 
 

-:- 
 
3. 
Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów 
pieniężnych, 
 

-:- 
4.  
Informacje o: 
 
1) przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe, 
 
Lp. Nazwa grupy 

zawodowej 
pracowników 

Przeciętne zatrudnienie w 
przeliczeniu na pełne etaty 

Zmiany (+), (-) 

W roku 
poprzednim 

W roku 
bieżącym 

1 Pracownicy 
administracji 

4 4 0 

2 Handlowiec 5 5 0 
3 Sprzedawca 1 1 0 
4 Magazynier 2 3 +1 
 Razem 12 13 +1 

 
2) wynagrodzeniach, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów 

zarządzających i nadzorujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno), 
 
Jednostka w roku obrotowym wypłaciła wynagrodzenie członkom Zarządu w wysokości 
210 787,52  złotych brutto. 
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Jednostka w roku obrotowym wypłaciła wynagrodzenie członkom Rady Nadzorczej w 
wysokości 7 500,00 złotych brutto. 
 
3) pożyczka osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących 

spółek handlowych 
 
Jednostka nie udzielała w trakcie roku obrotowego pożyczek i świadczeń o podobnym 
charakterze, osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących. 
 
5. 
 
1) informacja o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ujętych w sprawozdaniu 

finansowym roku obrotowego, 
 
W sprawozdaniu finansowym bieżącego roku obrotowego nie są ujęte żadne informacje o 
znaczących zdarzeniach, które wystąpiły w latach ubiegłych. 
 
2) informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie 

uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym, 
 
Wojna w Ukrainie i wydarzenia z nią związane: 
 mogą spowodować wzrost inflacji, co spowoduje presje na koszty pracownicze, wzrost 
cen energii, gazu czy paliwa. W konsekwencji można spodziewać się większych kosztów 
działalności operacyjnej, w tym logistyki, a także wzrost oprocentowania kredytów oraz 
kursu EUR, USD wobec PLN, co z kolei będzie miało bezpośredni wpływ na ceny 
nabywanych przez Spółkę towarów. 
 
3) przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, 

w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, 
jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik 
finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku 
finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym, 

 
W roku obrotowym  nie dokonano zmian metod wyceny oraz sposobu sporządzania 
sprawozdania finansowego.  
 
4) informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania 

finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy, 
 
Zamieszczone w sprawozdaniu dane obejmują okres od 01-11-2020 do 31-12-2020 oraz 
od 01-01-2021 do 31-12-2021. 
 
6. 
 
1) informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji, 
 
Nie wystąpiły wspólne przedsięwzięcia. 
 
2) transakcjach z jednostkami powiązanymi 
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Nie wystąpiły transakcje z jednostkami powiązanymi- nie ma udziałów w jednostkach 
zależnych i stowarzyszonych. 
 
3) wykaz spółek w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub 

w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki, 
 
Jednostka nie posiada udziałów w innych spółkach. 
 
4) jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego 

korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń 
 
Jednostka nie sporządza sprawozdania skonsolidowanego. 
 
7. 
W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego 
nastąpiło połączenie, 
 
Nie dotyczy jednostki. 
 
8. 
W przypadku wystąpienia niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, 
opis tych niepewności, oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie 
czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane; opis podejmowanych bądź 
planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminacje niepewności, 
 
 Nie dotyczy jednostki. 

 
 

 
9. 
Informacje inne niż wymienione powyżej, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na 
ocenę sytuacji majątkowej , finansowej oraz wynik finansowy jednostki 
 
Środki na rachunku bankowym VAT Split payment na 31.12.2021 r. to kwota 565,82 
złotych 
Prace badawczo rozwojowe – nie były prowadzone w roku obrotowym jak również w 
poprzednim okresie.  
Na podstawie ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, z późn.zm.) Spółka 
została zwolniona ze zwrotu subwencji PFR w wysokości 201 773,55 złotych.  
W 2020 r.  Spółka otrzymała subwencję z programu rządowego – Tarcza Finansowa 
Polskiego Funduszu Rozwoju w wysokości 406 503,60 złotych związanej z pandemią 
Covid-19. Umowa za dnia 30 kwietnia 2020 r. Subwencja została przyznana na 
utrzymanie stanu zatrudnienia w sytuacji spadku przychodów spowodowanych skutkami 
zwalczania COVID-19 
 
RYZYKA ZWIĄZANE Z DZIAŁALNOŚCIA SPÓŁKI 

Ryzyko niedostatecznej płynności rynku, dużej podaży akcji i wahań cen akcji  
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Inwestycje prowadzone w alternatywnym systemie obrotu cechują się znacznie 
większym ryzykiem, niż inwestycje w papiery skarbowe, jednostki uczestnictwa w 
funduszach inwestycyjnych czy inwestycje w papiery wartościowe notowane na rynku 
podstawowym. 
Ceny akcji notowanych w alternatywnym systemie obrotu, zależą od wzajemnych 
relacji pomiędzy popytem i podażą. Elementy te wynikają przede wszystkim z 
osiąganych przez Emitenta wyników finansowych, sytuacji makroekonomicznej, 
politycznej oraz innych czynników. Należy zaznaczyć, iż wiele czynników 
wywierających bezpośredni wpływ na ceny papierów wartościowych, są niezależne od 
sytuacji i działań Spółki.  
Jednocześnie papiery wartościowe notowane w alternatywnym systemie obrotu 
podlegają znaczącym wahaniom cen oraz cechują się mniejszą płynnością w stosunku 
do papierów wartościowych notowanych na rynku podstawowym lub równoległym. 
Tym samym mogą występować trudności w sprzedaży dużej ilości akcji w krótkim 
okresie, co może powodować dodatkowo znaczne obniżenie cen akcji będących 
przedmiotem obrotu, a nawet czasami brak możliwości ich sprzedaży.  
Istnieje ryzyko, iż osoba nabywająca akcje, nie będzie mogła ich zbyć w dowolnym, 
wybranym przez siebie terminie lub ilości oraz po satysfakcjonującej cenie 
inwestycyjnej. 
Istnieje również ryzyko, że na skutek szeregu czynników, cena akcji będzie niższa niż 
ich cena emisyjna. Na tą sytuację mogą mieć wpływ w szczególności: 
- pogorszenie sytuacji na rynku, 
- zmiany wyników operacyjnych Emitenta, 
- poziom inflacji,  
- zmiany czynników ekonomicznych krajowych i międzynarodowych,  
- sytuacja na światowych rynkach kapitałowych, 
- zdarzenia losowe, takie jak kataklizmy czy działania zbrojne. 

Alternatywny system obrotu jest platformą przeznaczoną przede wszystkim dla 
młodych spółek o wysokim potencjale wzrostu, oferujących innowacyjne produkty, 
usługi lub procesy biznesowe. Ze względu na specyfikę rynku, a w szczególności 
stosunkowo niskie kapitalizacje notowanych spółek i mniejszą niż w przypadku rynku 
regulowanego liczbę aktywnych inwestorów, istnieje ryzyko, że akcje Spółki będą 
charakteryzowały się niższą płynnością, niż by to miało miejsce na rynku 
podstawowym.  
Inwestor przed podjęciem decyzji o nabyciu instrumentów finansowych Spółki, musi 
brać pod uwagę ryzyko związane z trudnościami w sprzedaży dużej liczby akcji w 
krótkim okresie czasu, co może powodować dodatkowo obniżenie cen akcji będących 
przedmiotem obrotu. 

Ryzyko związane z zawieszeniem notowań lub wykluczeniem instrumentów finansowych 
Spółki z obrotu w alternatywnym systemie obrotu  

Zgodnie z §11 Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu, Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A., jako organizator alternatywnego systemu obrotu 
może zawiesić obrót instrumentami finansowymi:  
- na wniosek emitenta,  
- jeżeli uzna, że wymaga tego bezpieczeństwo obrotu lub interes jego uczestników, 
- jeżeli emitent narusza przepisy obowiązujące w alternatywnym systemie. 
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Zawieszając obrót instrumentami finansowymi Giełda Papierów Wartościowych w 
Warszawie S.A. jako organizator alternatywnego systemu może określić termin, do 
którego zawieszenie obrotu obowiązuje. Termin ten może ulecprzedłużeniu, 
odpowiednio, na wniosek emitenta lub jeżeli w ocenie Giełdy jako organizatora 
alternatywnego systemu zachodzą uzasadnione obawy, że w dniu upływu tego terminu 
będą zachodziły przesłanki, o których mowa w § 11 ust. 1 pkt 2) lub 3) Regulaminu 
ASO. 
W przypadkach określonych przepisami prawa, Giełda jako organizator alternatywnego 
systemu obrotu zawiesza obrót instrumentami finansowymi na okres wynikający z tych 
przepisów lub określony w decyzji właściwego organu. 
Giełda, jako organizator Alternatywnego Systemu zawiesza obrót instrumentami 
finansowymi niezwłocznie po uzyskaniu informacji o zawieszeniu obrotu danymi 
instrumentami na rynku regulowanym lub w alternatywnym systemie obrotu 
prowadzonym przez BondSpot S.A., jeżeli takie zawieszenie jest związane z 
podejrzeniem wykorzystywania informacji poufnej, bezprawnego ujawnienia 
informacji poufnej, manipulacji na rynku lub z podejrzeniem naruszenia obowiązku 
publikacji informacji poufnej o emitencie lub instrumencie finansowym z naruszeniem 
art. 7 i art. 17 Rozporządzenia MAR, chyba że takie zawieszenie mogłoby spowodować 
poważną szkodę dla interesów inwestorów lub prawidłowego funkcjonowania rynku. 
Zgodnie z §12 ust. 1 Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu, Giełda jako 
organizator alternatywnego systemu, może wykluczyć instrumenty finansowe z obrotu:  
- na wniosek emitenta akcji - w przypadku, gdy wykluczenie danych akcji z obrotu następuje w 

związku z ich dopuszczeniem do obrotu na rynku regulowanym,  
- na wniosek emitenta pozostałych instrumentów finansowych - z zastrzeżeniem możliwości 

uzależnienia decyzji w tym zakresie od spełnienia przez emitenta dodatkowych warunków, 
- jeżeli uzna, że wymaga tego bezpieczeństwo obrotu lub interes jego uczestników,  
- jeżeli emitent uporczywie narusza przepisy obowiązujące w alternatywnym systemie, 
- wskutek otwarcia likwidacji emitenta, 
- wskutek podjęcia decyzji o połączeniu emitenta z innym podmiotem, jego podziale lub 

przekształceniu, przy czym wykluczenie instrumentów finansowych z obrotu może nastąpić 
odpowiednio nie wcześniej niż z dniem połączenia, dniem podziału (wydzielenia) albo z dniem 
przekształcenia. 

Zgodnie z §12 ust. 2 Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu, Giełda jako 
organizator alternatywnego systemu, wyklucza instrumenty finansowe z obrotu w 
alternatywnym systemie:  
- w przypadkach określonych przepisami prawa, w szczególności: 

• w przypadku udzielania przez KNF zezwolenia na wycofanie akcji z obrotu w Alternatywnym 
Systemie Obrotu, 

• po upływie 6 miesięcy od dnia uprawomocnienia się postanowienia o ogłoszeniu upadłości 
emitenta tych akcji lub postanowienia o oddaleniu przez sąd wniosku o ogłoszenie upadłości 
akcji ze względu na to, że jego majątek nie wystarcza lub wystarcza jedynie na zaspokojenie 
tych kosztów, 

- jeżeli zbywalność tych instrumentów stała się ograniczona,  
- w przypadku zniesienia dematerializacji tych instrumentów,  

Przed podjęciem decyzji o wykluczeniu instrumentów finansowych z obrotu oraz do 
czasu takiego wykluczenia, Giełda jako organizator Alternatywnego Systemu może 
zawiesić obrót tymi instrumentami finansowymi  
Zgodnie z §12 ust. 4 Regulaminu ASO, Giełda jako organizator alternatywnego systemu 
wyklucza z obrotu instrumenty finansowe niezwłocznie po uzyskaniu informacji o 
wykluczeniu z obrotu danych instrumentów na rynku regulowanym lub w 
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alternatywnym systemie obrotu prowadzonym przez BondSpot S.A., jeżeli takie 
wykluczenie jest związane z podejrzeniem wykorzystywania informacji poufnej, 
bezprawnego ujawnienia informacji poufnej, manipulacji na rynku lub z podejrzeniem 
naruszenia obowiązku publikacji informacji poufnej o emitencie lub instrumencie 
finansowym z naruszeniem art. 7 i art. 17 Rozporządzenia MAR, chyba że takie 
wykluczenie z obrotu mogłoby spowodować poważną szkodę dla interesów inwestorów 
lub prawidłowego funkcjonowania rynku. 
Zgodnie z §12a Giełda, jako organizator alternatywnego systemu podejmując decyzję o 
wykluczeniu instrumentów finansowych z obrotu obowiązany jest ją uzasadnić, a jej 
kopię wraz z uzasadnieniem przekazać niezwłocznie emitentowi i jego 
Autoryzowanemu Doradcy, za pośrednictwem faksu lub elektronicznie na ostatni 
wskazany Giełdzie, jako organizatorowi alternatywnego systemu adres e-mail tego 
podmiotu. W terminie 10 dni roboczych od daty przekazania emitentowi decyzji o 
wykluczeniu z obrotu emitent może złożyć na piśmie wniosek o ponowne rozpoznanie 
sprawy. Wniosek uważa się za złożony w dacie wpłynięcia oryginału wniosku do 
kancelarii Giełdy, jako organizatora alternatywnego systemu. Giełda, jako organizator 
alternatywnego systemu zobowiązany jest niezwłocznie rozpatrzyć wniosek o ponowne 
rozpoznanie sprawy, nie później jednak niż w terminie 30 dni roboczych od dnia jego 
złożenia, po uprzednim zasięgnięciu opinii Rady Giełdy. W przypadku gdy konieczne 
jest uzyskanie dodatkowych informacji, oświadczeń lub dokumentów, bieg terminu do 
rozpoznania tego wniosku, rozpoczyna się od dnia przekazania wymaganych 
informacji. Jeżeli Giełda, jako organizator alternatywnego systemu uzna, że wniosek o 
ponowne rozpoznanie sprawy zasługuje w całości na uwzględnienie, może uchylić lub 
zmienić zaskarżoną uchwałę, bez zasięgania opinii Rady Giełdy. Decyzja o 
wykluczeniu z obrotu podlega wykonaniu z upływem 5 dni roboczych po upływie 
terminu do złożenia wniosku o ponowne rozpoznanie sprawy, a w przypadku jego 
złożenia - z upływem 5 dni roboczych od dnia jego rozpatrzenia i utrzymania w mocy 
decyzji o wykluczeniu. Do czasu upływu tych terminów obrót danymi instrumentami 
finansowymi podlega zawieszeniu. Ponowny wniosek o wprowadzenie do obrotu w 
alternatywnym systemie tych samych instrumentów finansowych może zostać złożony 
nie wcześniej niż po upływie 12 miesięcy od daty doręczenia uchwały o ich 
wykluczeniu z obrotu, a w przypadku złożenia wniosku o ponowne rozpoznanie sprawy 
- nie wcześniej niż po upływie 12 miesięcy od daty doręczenia emitentowi uchwały w 
sprawie utrzymania w mocy decyzji o wykluczeniu. Przepis ten stosuje się odpowiednio 
do innych instrumentów finansowych danego emitenta. 
Postanowień §12a ust. 1 – 5 Regulaminu ASO (akapit powyżej) nie stosuje w 
przypadku, wykluczenia instrumentów finansowych z obrotu na wniosek emitent w 
związku z ich dopuszczeniem do obrotu na rynku regulowanym lub na wniosek emitenta 
pozostałych instrumentów finansowych z zastrzeżeniem możliwości uzależnienia 
decyzji w tym zakresie od spełnienia przez emitenta dodatkowych warunków, chyba że 
wykluczenie z obrotu uzależnione zostało od spełnienia przez emitenta dodatkowych 
warunków. Postanowień §12a ust. 2 - 5 Regulaminu ASO nie stosuje się w przypadkach, 
o których mowa w § 12 ust. 2 pkt 1) - 4) Regulaminu ASO. Giełda przekazuje 
niezwłocznie KNF informację o zawieszeniu obrotu, wznowieniu obrotu lub 
wykluczeniu z obrotu instrumentów finansowych. Informacje o zawieszeniu obrotu, 
wznowieniu obrotu lub wykluczeniu instrumentów finansowych z obrotu podawane są 
niezwłocznie do wiadomości publicznej w sposób określony w art. 3 ust. 1 
Rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) 2017/1005. 
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Zgodnie z §17b Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu, w przypadku gdy w 
ocenie Giełdy, jako organizatora alternatywnego systemu obrotu zachodzi konieczność 
dalszego współdziałania emitenta przy wykonywaniu obowiązkówinformacyjnych z 
podmiotem uprawnionym do wykonywania zadań Autoryzowanego Doradcy, Giełda 
jako organizator alternatywnego systemu obrotu może zobowiązać emitenta do 
zawarcia umowy w zakresie określonym w §18 ust. 2 pkt 3) i 4) Regulaminu ASO. 
Umowa ta powinna zostać zawarta w terminie 20 dni od dnia podjęcia przez Giełdę, 
jako organizatora alternatywnego systemu decyzji w tym zakresie i obowiązywać przez 
okres co najmniej jednego roku od dnia jej zawarcia.W przypadku rozwiązania lub 
wygaśnięcia umowy z Autoryzowanym Doradcą przed upływem okresu wskazanego w 
decyzji Giełdy jako organizatora alternatywnego systemu podjętej na podstawie §17b 
ust. 1 (treść powyżej), emitent zobowiązany jest do zawarcia kolejnej umowy z 
Autoryzowanym Doradcą w terminie 20 dni roboczych od dnia rozwiązania lub 
wygaśnięcia poprzedniej umowy. Nowa umowa powinna obowiązywać do końca 
okresu wskazanego w decyzji Giełdy jako organizatora alternatywnego systemu, z 
zastrzeżeniem, iż okres jej obowiązywania powinien być przedłużony o okres, w którym 
emitent nie posiadał prawnie wiążącej umowy z Autoryzowanym Doradcą, do której 
zawarcia zobowiązany był na podstawie decyzji Giełdy jako organizatora 
alternatywnego systemu, o której mowa w §17b ust. 1. W przypadku niepodpisania 
przez emitenta umowy z Autoryzowanym Doradcą w terminie, o którym mowa w §17b 
ust. 1, albo w terminie 20 dni roboczych od dnia rozwiązania lub wygaśnięcia 
poprzedniej umowy, o którym mowa w §17b ust. 2, Giełda jako organizator 
alternatywnego systemu może zawiesić obrót instrumentami finansowymi tego 
emitenta. Jeżeli przed upływem 3 miesięcy od rozpoczęcia zawieszenia nie zostanie 
zawarta i nie wejdzie w życie odpowiednia umowa z Autoryzowanym Doradcą, Giełda 
jako organizator alternatywnego systemu może wykluczyć instrumenty finansowe tego 
emitenta z obrotu w alternatywnym systemie. Przepisy §12 ust. 3 i § 12a Regulaminu 
ASO stosuje się odpowiednio. 
Zgodnie z §9 Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu, z zastrzeżeniem wyłączeń 
przewidzianych na podstawie przedmiotowego paragrafu, warunkiem notowania 
instrumentów finansowych w alternatywnym systemie obrotu jest istnienie ważnego 
zobowiązania Animatora Rynku, który w umowie o animowanie zobowiązał się do 
wypełniania w stosunku do tych instrumentów wymogów animowania w zakresie 
obecności w arkuszu zleceń, minimalnej wartości zleceń i maksymalnego spreadu, jak 
również dodatkowych warunków animowania - określonych w Załączniku Nr 6b do 
Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu. Ponadto Giełda, jako organizator 
alternatywnego systemu może postanowić o notowaniu instrumentów finansowych w 
alternatywnym systemie obrotu bez konieczności spełnienia warunku, o którym mowa 
powyżej, w szczególności z uwagi na charakter tych instrumentów finansowych, ich 
notowanie na rynku regulowanym albo na rynku lub w alternatywnym systemie obrotu 
innym niż prowadzony przez Giełdę, jako organizatora alternatywnego systemu obrotu. 
Jednocześnie w takim przypadku Giełda, jako organizator alternatywnego systemu 
może wezwać emitenta do spełnienia warunku, o którym mowa powyżej, w terminie 30 
dni od tego wezwania, jeżeli uzna to za konieczne dla poprawy płynności obrotu 
instrumentami finansowymi tego emitenta. W przypadku rozwiązania lub wygaśnięcia 
umowy z Animatorem Rynku, a także w przypadku zawieszenia prawa do 
wykonywania zadań Animatora Rynku w alternatywnym systemie, instrumenty 
finansowe emitenta notowane są w systemie notowań jednolitych z dwukrotnym 
określaniem kursu jednolitego – począwszy od trzeciego dnia obrotu po dniu 
rozwiązania lub wygaśnięcia właściwej umowy lub wygaśnięcia tego prawa - o ile 



str.	16 
 

Giełda, jako organizator alternatywnego systemu nie postanowi o zawieszeniu obrotu 
tymi instrumentami lub ich notowaniu w systemie notowań jednolitych z jednokrotnym 
określaniem kursu jednolitego. W przypadku zawarcia nowej umowy z Animatorem 
Rynku, Giełda, jako organizator alternatywnego systemu może postanowić o notowaniu 
instrumentów finansowych danego emitenta w systemie notowań ciągłych lub w 
systemie notowań jednolitych z dwukrotnym określaniem kursu jednolitego, jednak nie 
wcześniej niż od dnia wejścia w życie nowej umowy z Animatorem Rynku. Ponadto 
akcje zakwalifikowane do segmentu NewConnect Alert notowane są w systemie 
notowań jednolitych z dwukrotnym określaniem kursu jednolitego - począwszy od 
trzeciego dnia obrotu po dniu podania do wiadomości uczestników obrotu informacji o 
dokonanej kwalifikacji - o ile Giełda, jako organizator alternatywnego systemu nie 
postanowi o zawieszeniu obrotu tymi instrumentami lub ich notowaniu w systemie 
notowań jednolitych z jednokrotnym określaniem kursu jednolitego. Akcje, które 
przestały być kwalifikowane do segmentu NewConnect Alert, notowane są w systemie 
notowań ciągłych - począwszy od trzeciego dnia obrotu po dniu podania do wiadomości 
uczestników obrotu informacji o zaprzestaniu ich kwalifikowania do tego segmentu - o 
ile Giełda, jako organizator alternatywnego systemu nie postanowi o ich notowaniu w 
systemie notowań jednolitych z dwukrotnym lub jednokrotnym określaniem kursu 
jednolitego. W przypadku, gdy zmiana systemu notowań wynika z odrębnej decyzji 
Giełdy, jako organizatora alternatywnego systemu decyzja w tej sprawie powinna zostać 
opublikowana na stronie internetowej Giełdy, jako organizatora alternatywnego 
systemu co najmniej na 2 dni robocze przed dniem jej wejścia w życie. 
Art. 78 ust. 2 Ustawy o obrocie instrumentami finansowymi stanowi, że w przypadku, 
gdy wymaga tego bezpieczeństwo obrotu w alternatywnym systemie obrotu lub jest 
zagrożony interes inwestorów, Giełda jako organizator alternatywnego systemu, na 
żądanie Komisji wstrzymuje wprowadzenie instrumentów finansowych do obrotu w 
tym alternatywnym systemie obrotu lub wstrzymuje rozpoczęcie obrotu wskazanymi 
instrumentami finansowymi na okres nie dłuższy niż 10 dni.  
Zgodnie z art. 78 ust. 3 Ustawy o obrocie instrumentami finansowymi w przypadku, 
gdy obrót określonymi instrumentami finansowymi jest dokonywany w okolicznościach 
wskazujących na możliwość zagrożenia prawidłowego funkcjonowania alternatywnego 
systemu obrotu lub bezpieczeństwa obrotu dokonywanego w tym alternatywnym 
systemie obrotu, lub naruszenia interesów inwestorów, Komisja może żądać od Giełdy, 
jako organizatora alternatywnego systemu zawieszenia obrotu tymi instrumentami 
finansowymi.  
Zgodnie z art. 78 ust 3a Ustawy o obrocie instrumentami finansowymi, w żądaniu, o 
którym mowa w art. 78 ust. 3 tej ustawy, Komisja może wskazać termin, do którego 
zawieszenie obrotu obowiązuje. Termin ten może ulec przedłużeniu, jeżeli zachodzą 
uzasadnione obawy, że w dniu jego upływu będą zachodziły przesłanki, o których mowa 
w art. 78 ust. 3 tej ustawy.  
Zgodnie z art. 78 ust. 3b Ustawy o obrocie instrumentami finansowymi, Komisja uchyla 
decyzję zawierającą żądanie, o którym mowa w art. 78 ust. 3 tej ustawy, w przypadku 
gdy po jej wydaniu stwierdza, że nie zachodzą przesłanki zagrożenia prawidłowego 
funkcjonowania alternatywnego systemu obrotu lub bezpieczeństwa obrotu 
dokonywanego w tym alternatywnym systemie obrotu, lub naruszenia interesów 
inwestorów. 
Zgodnie z art. 78 ust. 4 Ustawy o obrocie instrumentami finansowymi, na żądanie 
Komisji, Giełda jako organizator alternatywnego systemu wyklucza z obrotu wskazane 
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przez Komisję instrumenty finansowe, w przypadku gdy obrót nimi zagraża w sposób 
istotny prawidłowemu funkcjonowaniu alternatywnego systemu obrotu lub 
bezpieczeństwu obrotu dokonywanego w tym alternatywnym systemie obrotu, albo 
powoduje naruszenie interesów inwestorów. 

Ryzyko dotyczące możliwości nałożenia kary upomnienia lub kary pieniężnej  

Zgodnie z §17c Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu, jeżeli emitent nie 
przestrzega zasad lub przepisów obowiązujących w alternatywnym systemie obrotu lub 
nie wykonuje lub nienależycie wykonuje obowiązki określone w Rozdziale V 
Regulaminu ASO, w szczególności obowiązki określone w §15a i 15b lub w §17 - 17b, 
Giełda jako organizator alternatywnego systemu może, w zależności od stopnia i 
zakresu powstałego naruszenia lub uchybienia:  
- upomnieć emitenta,  
- nałożyć na emitenta karę pieniężną w wysokości do 50.000 zł.  

Giełda, jako organizator Alternatywnego Systemu, podejmując decyzję o nałożeniu 
kary upomnienia lub kary pieniężnej może wyznaczyć emitentowi termin na 
zaniechanie dotychczasowych naruszeń lub podjęcie działań mających na celu 
zapobieżenie takim naruszeniom w przyszłości, w szczególności może zobowiązać 
emitenta do opublikowania określonych dokumentów lub informacji w trybie i na 
warunkach obowiązujących w alternatywnym systemie obrotu. 
W przypadku gdy emitent nie wykonuje nałożonej na niego kary lub pomimo jej 
nałożenia nadal nie przestrzega zasad lub przepisów obowiązujących w alternatywnym 
systemie obrotu bądź nie wykonuje lub nienależycie wykonuje obowiązki określone w 
Rozdziale V Regulaminu ASO, lub też nie wykonuje obowiązków nałożonych na niego 
na podstawie §17c ust. 2 Regulaminu ASO, Giełda, jako organizator alternatywnego 
systemu może nałożyć na emitenta karę pieniężną, przy czym kara ta łącznie z karą 
pieniężną nałożoną na podstawie §17c ust. 1 pkt 2) Regulaminu ASO nie może 
przekraczać 50.000 zł. 
W terminie 10 dni roboczych od daty przekazania emitentowi decyzji o nałożeniu kary 
pieniężnej emitent może złożyć na piśmie wniosek o ponowne rozpoznanie sprawy. 
Wniosek uważa się za złożony w dacie wpłynięcia oryginału wniosku do kancelarii 
Giełdy, jako organizatora alternatywnego systemu. Do czasu upływu terminu do 
złożenia tego wniosku, a w przypadku złożenia wniosku - do czasu jego rozpatrzenia, 
decyzja o nałożeniu kary pieniężnej nie podlega wykonaniu. 
Giełda, jako organizator alternatywnego systemu zobowiązany jest niezwłocznie 
rozpatrzyć wniosek o ponowne rozpoznanie sprawy, nie później jednak niż w terminie 
30 dni roboczych od dnia jego złożenia, po uprzednim zasięgnięciu opinii Rady Giełdy. 
W przypadku gdy konieczne jest uzyskanie dodatkowych informacji, oświadczeń lub 
dokumentów, bieg terminu do rozpatrzenia tego wniosku, rozpoczyna się od dnia 
przekazania wymaganych informacji. Decyzja podjęta na tej podstawie nie może 
nakładać na emitenta kary pieniężnej wyższej niż określona w decyzji, której dotyczy 
wniosek o ponowne rozpoznanie sprawy. Jeżeli Giełda, jako organizator alternatywnego 
systemu uzna, że wniosek o ponowne rozpoznanie sprawy zasługuje w całości na 
uwzględnienie, może uchylić lub zmienić zaskarżoną uchwałę, bez zasięgania opinii 
Rady Giełdy. 
Zgodnie z §17c ust. 10 Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu emitent 
zobowiązany jest wpłacić pieniądze z tytułu nałożonej kary pieniężnej na wyodrębnione 
konto Fundacji GPW (numer KRS: 0000563300), dedykowane finansowaniu 
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prowadzenia przez tę fundację działalności edukacyjnej w zakresie wspierania rozwoju 
rynku kapitałowego oraz promocji i upowszechniania wiedzy ekonomicznej wśród 
społeczeństwa. Wpłata powinna nastąpić w terminie 10 dni roboczych od dnia, od 
którego decyzja o jej nałożeniu podlega wykonaniu. Kopię dowodu wpłaty kwoty, o 
której mowa w zdaniu pierwszym, emitent zobowiązany jest niezwłocznie przekazać 
Giełdzie, jako organizatorowi alternatywnego systemu. 

Ryzyko dotyczące możliwości nakładania na Emitenta kar administracyjnych przez 
Komisję Nadzoru Finansowego za niewykonanie obowiązków wynikających z przepisów 
prawa  

Zgodnie z art. 10 ust. 5 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach 
wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o 
spółkach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 184, poz. 1539 z późń. zm.), Emitent ma 
obowiązek w ciągu 14 dni licząc od dnia: 
- przydziału akcji, a w przypadku niedokonywania przydziału – od dnia ich wydania, 
- dopuszczenia akcji do obrotu na rynku regulowanym lub ich wprowadzenia do alternatywnego 

systemu obrotu,  
do dokonania wpisu do ewidencji akcji, o której mowa w art. 10 ust. 1 Ustawy o ofercie. 
Zgodnie z art. 96 ust. 13 tej ustawy, jeśli emitent nie dopełni obowiązku wynikającego 
z art. 10 ust. 4 i 5 tej ustawy, będzie podlegał karze pieniężnej do wysokości 100.000 zł 
(sto tysięcy złotych), nakładanej przez Komisję Nadzoru Finansowego. 
Ponadto Komisja Nadzoru Finansowego może nałożyć na emitenta inne kary 
administracyjne za niewykonanie obowiązków wynikających z powołanej powyżej 
Ustawy o ofercie publicznej oraz Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. obrocie instrumentami 
finansowymi (Dz. U. z 2005 r. Nr 183, poz. 1538 z późn. zm.). 
Zgodnie z art. 30 Rozporządzenia w sprawie nadużyć na rynku, Komisja Nadzoru 
Finansowego posiada uprawnienia do stosowania odpowiednich sankcji 
administracyjnych i innych środków administracyjnych w związku m.in. z naruszeniami 
o których mowa w art. 14 i 15, art. 16 ust. 1 i 2, art. 17 ust. 1, 2, 4, 5 i 8, art. 18 ust. 1–
6, art. 19 ust. 1, 2, 3, 5, 6, 7 i 11 oraz art. 20 ust. 1 Rozporządzenia w sprawie nadużyć 
na rynku (wykorzystywanie i bezprawne ujawnianie informacji poufnych, manipulacje 
na rynku, nadużycia na rynku, przekazywanie informacji poufnych do publicznej 
wiadomości, listy osób mające dostęp do informacji poufnych, transakcje wykonywane 
przez osoby pełniące obowiązki zarządcze, rekomendacje inwestycyjne i statystyki). 
Zgodnie z ust. 2 tego artykułu, państwa członkowskie zapewniają, zgodnie z prawem 
krajowym, by w razie wystąpienia naruszeń, o których mowa w art. 30 ust. 1 akapit 
pierwszy lit. a), właściwe organy miały uprawnienia do nakładania m.in. następujących 
sankcji administracyjnych: 
a) w przypadku osoby fizycznej – maksymalnych administracyjnych sankcji pieniężnych w wysokości 

co najmniej: 
(i). w przypadku naruszeń art. 14 i 15 – 5 000 000 EUR, a w państwie członkowskim, w którym walutą 

nie jest euro, równowartość tej kwoty w walucie krajowej na dzień 2 lipca 2014 r.; 
(ii). w przypadku naruszeń art. 16 i 17– 1 000 000 EUR, a w państwie członkowskim, w którym walutą 

nie jest euro, równowartość tej kwoty w walucie krajowej na dzień 2 lipca 2014 r.; oraz 
(iii). w przypadku naruszeń art. 18, 19 i 20 – 500 000 EUR, a w państwie członkowskim, w którym 

walutą nie jest euro, równowartość tej kwoty w walucie krajowej na dzień 2 lipca 2014 r.; oraz 

b) w przypadku osoby prawnej – maksymalnych administracyjnych sankcji pieniężnych w wysokości co 
najmniej: 

(i). w przypadku naruszeń art. 14 i 15 – 15 000 000 EUR lub 15 % całkowitych rocznych obrotów 
osoby prawnej na podstawie ostatniego dostępnego sprawozdania zatwierdzonego przez organ 
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zarządzający, a w państwie członkowskim, w którym walutą nie jest euro, równowartość tej kwoty 
w walucie krajowej na dzień 2 lipca 2014 r.; 

(ii). w przypadku naruszeń art. 16 i 17 – 2 500 000 EUR lub 2 % całkowitych rocznych obrotów na 
podstawie ostatniego dostępnego sprawozdania zatwierdzonego przez organ zarządzający, a w 
państwie członkowskim, w którym walutą nie jest euro, równowartość tej kwoty w walucie 
krajowej na dzień 2 lipca 2014 r.; oraz 

(iii). w przypadku naruszeń art. 18, 19 i 20 – 1 000 000 EUR, a w państwie członkowskim, w którym 
walutą nie jest euro, równowartość tej kwoty w walucie krajowej na dzień 2 lipca 2014 r. 

Zgodnie art. 96 Ustawy o ofercie, w przypadku, gdy Emitent nie wykonuje lub 
nienależycie wykonuje obowiązki wynikające z Ustawy o ofercie oraz z 
Rozporządzenia MAR, Komisja Nadzoru Finansowego może podjąć decyzję o 
wykluczeniu akcji z obrotu w Alternatywnym Systemie Obrotu, albo nałożyć karę 
pieniężną (w zależności od typu i wagi naruszenia):  
- w zakresie określonym w art. 96 ust. 1, art. oraz art. 96 ust. 1c. Ustawy o Ofercie - do 1.000.000 zł;  
- w zakresie określonym w art. 96 ust. 1b. Ustawy o Ofercie - do 5.000.000 zł;  
- w zakresie określonym w art. 96 ust. 1e. Ustawy o Ofercie - do 5.000.000 zł albo kwoty stanowiącej 

5% całkowitego przychodu wykazanego w ostatnim zbadanym sprawozdaniu finansowym za rok 
obrotowy, jeżeli przekracza on ww. kwotę, a w przypadku gdy jest możliwe ustalenie kwoty korzyści 
osiągniętej lub straty unikniętej przez Emitenta w wyniku naruszenia obowiązków, Komisja może 
nałożyć karę pieniężną do wysokości dwukrotnej kwoty osiągniętej korzyści lub unikniętej straty albo 
zastosować wykluczenie z obrotu oraz karę pieniężną łącznie. W decyzji o wykluczeniu papierów 
wartościowych z obrotu Komisja określa termin, nie krótszy niż 14 dni, po upływie którego następuje 
wycofanie papierów wartościowych z obrotu.   

Ponadto za niewywiązanie się z obowiązków w zakresie określonym w art. 96 ust. 1i. 
Ustawy o ofercie, tj. za naruszenie przepisu dotyczącego obowiązku niezwłocznego 
przekazania informacji poufnej do wiadomości publicznej na podstawie art. 17 ust. 1 
Rozporządzenia MAR, lub naruszenia trybu i warunków opóźnienia na własną 
odpowiedzialność publikacji informacji poufnej określonych w art. 17 ust. 4-8 
Rozporządzenia MAR, KNF może nałożyć na danego Emitenta karę pieniężną w 
wysokości do 10.346.000 zł lub kwoty stanowiącej 2% całkowitego przychodu 
wykazanego w ostatnim zbadanym sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy, jeżeli 
przekracza on ww. kwotę, a w przypadku gdy jest możliwe ustalenie kwoty korzyści 
osiągniętej lub straty unikniętej przez Emitenta w wyniku naruszenia tych obowiązków 
- karę pieniężną do wysokości trzykrotnej kwoty osiągniętej korzyści lub unikniętej 
straty.  
Zgodnie z art. 176 ust. 1 Ustawy o obrocie w przypadku, gdy Emitent nie wykonuje lub 
nienależycie wykonuje obowiązki, o których mowa w art. 18 ust. 1–6 Rozporządzenia 
MAR, KNF może, w drodze decyzji, nałożyć karę pieniężną do wysokości 4.145.600 zł 
lub do kwoty stanowiącej równowartość 2% całkowitego rocznego przychodu 
wykazanego w ostatnim zbadanym sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy, jeżeli 
przekracza ona 4.145.600 zł. W przypadku gdy jest możliwe ustalenie kwoty korzyści 
osiągniętej lub straty unikniętej przez Emitenta w wyniku naruszeń, o których mowa w 
art. 176 ust. 1 Ustawy o obrocie przytoczonym powyżej, zamiast kary, o której mowa 
w art. 176 ust. 1 Ustawy o obrocie, KNF może nałożyć karę pieniężną do wysokości 
trzykrotnej kwoty osiągniętej korzyści lub unikniętej straty. W przypadku stwierdzenia 
naruszenia przepisów Rozporządzenia MAR w zakresie wskazanym powyżej (art. 18 
ust. 1–6 Rozporządzenia MAR) KNF może nakazać Emitentowi, który dopuścił się 
naruszenia, zaprzestania dalszego naruszania tych przepisów oraz zobowiązać go do 
podjęcia we wskazanym terminie działań, które mają zapobiegać naruszaniu tych 
przepisów w przyszłości. Środek ten może być stosowany bez względu na zastosowanie 
innych sankcji za naruszenie obowiązków, o których mowa w art. 176 Ustawy o obrocie 
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wskazanych powyżej. Komisja może nałożyć na osobę, która w tym okresie pełniła 
funkcję członka zarządu emitenta karę pieniężną do wysokości 2 072 800 zł. KNF, 
nakładając sankcję, o której mowa powyżej, uwzględnia okoliczności, o których mowa 
w art. 31 ust. 1 Rozporządzenia MAR. Ponadto zgodnie z art. 176a Ustawy o obrocie, 
gdy Emitent lub sprzedający nie wykonuje lub nienależycie wykonuje obowiązki 
wynikające z art. 5 Ustawy o obrocie, Komisja może nałożyć karę pieniężną do 
wysokości 1.000.000 zł. W przypadku nałożenia takiej kary obrót instrumentami 
finansowymi Emitenta może stać się utrudniony bądź niemożliwy. Ponadto nałożenie 
kary finansowej na Emitenta przez KNF może mieć istotny wpływ na pogorszenie 
wyniku finansowego za dany rok obrotowy. 

Ryzyko związane z funkcjonowaniem platformy sprzedażowej 

Głównym profilem działalności Spółki, jest sprzedaż towarów za pośrednictwem 
internetowej platformy sprzedażowej www.outdoorzy.pl. Istnieje zatem ryzyko, iż w 
przypadku awarii platformy, bądź jakiegokolwiek jej elementu związanego z 
prawidłowym realizowaniem sprzedaży, zarówno za sprawą problemów technicznych 
bądź działania osób trzecich, działalność Spółki zostanie czasowo ograniczona lub 
nawet zaniechana. W konsekwencji wysokość osiąganych wyników sprzedażowych 
może ulec zmniejszeniu.   
Dodatkowo, przywołana sytuacja może narazić Spółkę na utratę reputacji wśród 
klientów, których sytuacja bezpośrednio dotknęła, bądź tych, którzy weszli w 
posiadanie takiej informacji, co dodatkowo może wpłynąć na wielkość sprzedaży. 
Ewentualne ziszczenie się opisywanego ryzyka może mieć negatywny wpływ na wyniki 
finansowe Spółki.  
Powyższe ryzyko ograniczane jest poprzez bieżący nadzór wyspecjalizowanych osób 
nad sprawnym funkcjonowanie platformy, a w przypadku pojawienia się jakiejkolwiek 
awarii lub otrzymaniu sygnału o błędach, podejmowanie natychmiastowej interwencji 
w celu przywrócenia prawidłowej funkcjonalności platformy. 

Ryzyko związane z funkcjonowaniem systemów informatycznych 

Głównymi narzędziami umożliwiającymi sprawne funkcjonowanie Spółki są sprzęt 
komputerowy oraz oprogramowanie służące do przyjmowania zamówień i 
przetwarzania transakcji handlowych w procesie logistycznym. Istnieje ryzyko 
nieprawidłowego funkcjonowania sprzętu komputerowego i oprogramowania (np. 
spowolnienia, zawieszenia pracy) do przetwarzania transakcji handlowych i zarządzania 
bazami danych. Istnieje również ryzyko awarii, czasowego zatrzymania pracy lub nawet 
zniszczenia sprzętu komputerowego Spółki. Wystąpienie powyższych zdarzeń może 
spowodować wydłużenie realizacji zamówień wobec klientów, a w następstwie tego, 
ich całkowitej rezygnacji lub w przyszłości brakiem powrotu tych klientów, a tym 
samym może się to odbić negatywnie na efektywności finansowej Spółki. 
W celu zapobieżenia wpływowi powyższych ryzyk na działalność Spółki, prowadzone 
są działania mające na celu funkcjonowanie w środowisku informatycznym Spółki 
odnawialnej kopii bezpieczeństwa najważniejszych elementów systemu, co pozwoli na 
szybkie wznowienie pracy systemu i zmniejszenie ryzyka poniesienia straty finansowej. 
Spółka będzie prowadzić również politykę bezpieczeństwa opartą na zakupie 
najnowocześniejszych technologii bezpieczeństwa danych oraz rozwijania własnych 
rozwiązań związanych z funkcjonowaniem wymiany i zarządzania danymi oraz z 
rynkiem e-commerce. 
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Ryzyko związane ze zmianą algorytmu wyszukiwania 

Wielkość dokonywanych zakupów w serwisach prowadzonych przez Spółkę, 
uzależniona jest od popularności serwisów oraz przede wszystkim pozycji oferty Spółki 
w wyszukiwarkach. Z uwagi na fakt, iż produkty oferowane przez Spółkę 
zaindeksowane są w wyszukiwarkach internetowych, szczególnie istotne jest ich 
pozycjonowanie, które uzależnione jest od algorytmu stosowanego przez wyszukiwarki. 
W przypadku zmiany algorytmu bądź silnika wyszukiwarki, istnieje ryzyko, iż towary 
oferowane przez Spółkę nie będą odpowiednio wysoko pozycjonowane. Będzie to miało 
istotny wpływ na ilość zapytań kierowanych do serwisu Spółki, a tym samym 
realizowaną wielkość sprzedaży i osiągane wyniki finansowe.  
Spółka stara się minimalizować niniejsze ryzyko, poprzez bieżące śledzenie 
pozycjonowania swoich produktów oraz podejmowanie odpowiednich działań celem 
utrzymania wysokiej pozycji swoich produktów w wynikach wyszukiwania. Spółka 
współpracuje również z przedsiębiorstwami oraz osobami profesjonalnie zajmującymi 
się pozycjonowaniem. 

Ryzyko związane ze wzrostem przestępstw dokonywanych za pośrednictwem sieci 
Internet 

Spółka umożliwia swoim klientom dokonywanie płatności poprzez Internet przelewami 
bankowymi standardowymi i natychmiastowymi za pośrednictwem firm zewnętrznych 
oraz płatnościami przy wykorzystaniu kart płatniczych, co potencjalnie może narażać 
klientów na niebezpieczeństwa związane z przestępstwami dokonywanymi przez 
Internet, w tym kradzieżą danych osobowych lub – w marginalnych przypadkach – 
środków finansowych z ich rachunków bankowych. Banki oraz podmioty zajmujące się 
rozliczaniem płatności kartami w celu zapobiegania przestępstwom stosują dodatkową 
weryfikację danych posiadacza karty lub rachunku, w postaci wykorzystania protokołu 
SSL, technologii 3D Secure i przy użyciu tzw. tokenów.   
Spółka podejmuje działania mające zapewnić bezpieczeństwo zawierania transakcji 
poprzez współpracę z firmami autoryzującymi karty kredytowe, tj. PayU, PayPal, co w 
znaczący sposób zmniejsza możliwość dokonywania nieuprawnionych transakcji przez 
Internet oraz przenosi odpowiedzialność za tego typu nieprawidłowe transakcje na bank, 
który wydał określoną kartę płatniczą.   
Należy zaznaczyć, iż płatności przez Internet są powszechnie stosowane i akceptowane, 
a niniejsze ryzyko nie jest wyższe aniżeli w przypadku innych podmiotów działających 
na rynku e-commerce.  
Przyłączenie do sieci Internet systemów informatycznych Spółki stwarza również 
ryzyko związane z przestępstwami komputerowymi dokonywanymi przez sieć 
internetową, takimi jak włamanie do systemu komputerowego, jego uszkodzenie, 
zablokowanie, a nawet zniszczenie. Spółka w celu zminimalizowania tego ryzyka 
utrzymuje zespół pracowników odpowiedzialnych za bezpieczeństwo oraz prawidłowe 
funkcjonowanie platformy sprzedażowej oraz stosuje systemy zabezpieczające, takie 
jak firewall oraz procedury bezpieczeństwa. 

Ryzyko związane z podwykonawcami w zakresie usług kurierskich 

Spółka korzysta z usług firm pocztowych oraz kurierskich w celu dostarczania towarów 
do klientów. Jakość świadczenia usług przez firmy kurierskie ma znaczący wpływ na 
postrzeganie przez klientów jakości usług świadczonych przez Spółkę. Zasadnicze 
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znaczenie ma terminowość realizacji dostaw oraz kwestie związane z uszkodzeniami 
towarów w drodze od dostawcy do Spółki lub od Spółki do klienta. Istnieje zatem 
ryzyko uzależnienia opinii o Spółce od jakości pracy firm kurierskich, które poprzez 
nieterminową dostawę lub dostawę uszkodzonych towarów wpływają na obniżenie 
efektywności działań sprzedażowych Spółki.    
Spółka zmniejsza ryzyko poprzez wypracowanie optymalnych rozwiązań logistycznych 
opartych o kompleksowe usługi, dostarczane przez wiodące podmioty działające na 
rynku, jednakże nie można wyeliminować czynników niezależnych od Spółki i firm 
kurierskich, wpływających na terminowość dostaw np. utrudnienia komunikacyjne 
spowodowane warunkami atmosferycznymi lub dużym natężeniem ruchu na drogach. 

Ryzyko związane z dostawcami 

Spółka dokonuje zakupów później sprzedawanych towarów w hurtowniach lub u 
generalnych dystrybutorów krajowych. W niektórych przypadkach, gdy towar 
kupowany jest bezpośrednio u dystrybutorów krajowych nie można przewidzieć, czy w 
przyszłości dystrybutor ten nie zerwie umowy lub czy w ogóle nie zaprzestanie 
sprowadzania określonych towarów do Polski. Dodatkowym ryzykiem jest fakt, iż część 
marek dystrybuowana jest na terenie polski wyłącznie przez jeden podmiot, posiadający 
wyłączność. Taka sytuacja może negatywnie wpłynąć na płynność handlową Spółki, a 
zatem na wyniki finansowe, do czasu znalezienia nowej drogi dla importu określonej 
grupy towarów. W przypadku, gdy dana grupa towarowa występuje w kraju u kilku 
różnych dostawców, Spółka stara się zdywersyfikować dostawy poprzez nawiązanie 
współpracy lub podpisanie stosownych umów z partnerami handlowymi 
zapewniającymi ciągłość dostaw.  
Jednocześnie ryzyko związane z dostawcami dotyczy sporów związanych z jakością 
dostarczanych towarów, a także płatnościami za otrzymane towary. Obecnie Spółka nie 
jest stroną żadnego postępowania sądowego z dostawcami, jednak nie można 
wykluczyć takiego sporu w przyszłości. Wystąpienie innych tego typu zdarzeń oraz 
negatywne dla Emitenta rozstrzygnięcie spraw przed sądami, skutkować może 
koniecznością wykonania wyroków sądowych oraz pokrycia kosztów postępowań. 
Sytuacje takie, w zależności od wartości sporu mogą mieć wpływ na sytuację finansową 
Spółki. 

Ryzyko związane z finansowaniem stanów magazynowych 

Towary sprzedawane przez Spółkę są dostarczane z magazynów Spółki do klienta 
finalnego przez firmę kurierską. Część klientów wybierających płatności za pobraniem 
może zrezygnować z zamówionego towaru, co powoduje wzrost kosztów 
magazynowych – towar powraca na magazyn. Wzrost poziomów magazynowych 
zwiększa ryzyko działalności – zwiększa koszty i zapotrzebowanie na kapitał obrotowy 
i może przy dużej skali zwrotów znacząco wpływać na efektywność działania Spółki. 
Ryzyko to należy odnosić do towarów niszowych, niepopularnych, które w przypadku 
odesłania przez klienta, zalegają na stanach magazynowych Spółki. Ryzyko to nie 
dotyczy towarów popularnych, często nabywanych, których wysokie zatowarowanie 
skraca termin dostawy do klientów, tym samym minimalizując możliwość 
niezrealizowania transakcji z powodu długiego czasu oczekiwania na przesyłkę. 

Ryzyko związane z nowymi produktami 
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Pomimo ciągłego dostosowywania oferty Spółki do oczekiwań rynkowych, istnieje 
ryzyko pogorszenia pozycji konkurencyjnej i w konsekwencji obniżenia rentowności. 
Rynek, na którym działa Spółka, zmusza do konsekwentnego poszerzania oferty, 
poprzez rozbudowę serwisu, zwiększając zarówno zakres, jaki i atrakcyjność produktów 
kierowanych do użytkowników Internetu, dostosowując je tym samym do ich 
oczekiwań. Spółka zamierza nadal kontynuować działania w zakresie współpracy z 
podmiotami zewnętrznymi oferującymi wartościowe treści i świadczącymi atrakcyjne 
usługi w celu optymalizacji wykorzystania zasobów, celem zwiększenia jakości i 
zakresu oferty platformy sprzedażowej outdoorzy.pl. 

Ryzyko związane z głównym odbiorcą 

W 2021 roku obrotowym podobnie jak w latach ubiegłych duża część przychodów ze 
sprzedaży uzyskana została z tytułu współpracy z Amer Sports Canada Inc., 
przedstawicielem m.in. marki Arc’teryx. Współpraca ta polegała na sprzedaży na 
zasadzie organizacji i realizacji hurtowych zamówień asortymentu turystycznego 
różnego typu, pod określone okna czasowe dostaw. Współpraca ta miała charakter 
strategiczny, który pozwalał budować Spółce pozycję lidera na rynku sportów górskich 
oraz szeroko pojętej turystyki w Polsce oraz umożliwi zdobyć doświadczenie w kwestii 
działalności na rynkach zagranicznych.  
W dn. 21 czerwca 2021 r. Spółka otrzymała od przedstawiciela w Europie firmy Amer 
Sports Canada Inc. informację, o zakończeniu z dn. 31 grudnia 2021 r. umowy o 
współpracy. Jako uzasadnienie tej decyzji, wskazano zmianę kanałów i strategii 
sprzedaży przez Arc’teryx. Współpraca ta była jedną ze strategicznych dla Spółki z 
punktu widzenia generowanych obrotów. W 2020 r. udział w przychodach Spółki 
wyniósł ok 30%. Dodatkowo realizowana była ona na wysokich marżach, co pozwalało 
osiągać Spółce prezentowane wyniki finansowe. Z uwagi na wskazany okres 
kontynuacji współpracy (do 31 grudnia 2021 r.), odzwierciedlenie w wynikach 
finansowych Spółki będzie miało w danych od I kwartału 2022 r. 
Istnieje ryzyko, iż Spółka nie będzie w stanie zastąpić tej współpracy i uzyskiwanych z 
niej przychodów, co będzie miało bezpośrednio wpływ na wyniki finansowe Spółki. 
Ryzyko to jest minimalizowane poprzez fakt, iż uzyskiwane marże Spółki na tej 
współpracy były relatywnie niewielkie, około dwukrotnie niższe aniżeli marże 
uzyskiwane na sprzedaży dla klienta detalicznego, a zyski operacyjne z tej działalności 
wynikają bezpośrednio z szerokiego zakresu współpracy. 

Ryzyko związane z głównymi dostawcami 

Spółka korzysta z usług wielu dostawców. Obecnie z głównymi dostawcami Spółka 
posiada podpisane oficjalne umowy.  
Istnieje zatem ryzyko, iż w przypadku zakończenia bądź ograniczenia współpracy z 
głównymi dostawcami, Spółka zostanie narażona na znaczący spadek przychodów.  
W opinii Zarządu Spółki, prawdopodobieństwo zaistnienia tego ryzyka jest niskie. W 
przypadku zakończenia bądź ograniczenia współpracy z głównymi dostawcami, Spółka 
jest w stanie do pewnego stopnia zastąpić bądź uzupełnić ofertę towarową dostarczaną 
przez te podmioty podpisując umowy z innymi dostawcami. Należy jednak zwrócić 
uwagę, iż w takim przypadku, warunki współpracy z nowymi dostawcami mogą być 
inne, co może mieć wpływ na ceny oferowanych towarów, ich konkurencyjność, 
wolumen sprzedaży, a w konsekwencji osiągane marże sprzedażowe. 
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Ryzyko związane z BREXIT’em 

W dniu 1 stycznia 2021 r. nastąpiło opuszczenie Wielkiej Brytanii z Unii Europejskiej, 
tzw. BREXIT. Sytuacja ta ma bezpośredni wpływ na kanały dystrybucyjne oraz 
współpracę z kontrahentami z Wielkiej Brytanii. Wynikiem BREXIT’u jest również 
zmiana w obrębie łańcuchów dostaw, w tym ruch towarów pomiędzy Unią Europejską 
a Wielką Brytanią. Zmianie ulega również polityka fiskalna oraz wprowadzone zostają 
cła na wybrane towary. Sytuacja ta związana jest zarówno z dostawami towarów do 
odbiorców w Wielkiej Brytanii, jak również z zamówieniami towarów realizowanych 
przez Spółkę od dostawców zlokalizowanych w Wielkiej Brytanii bądź takich, którzy 
mają usytuowane tam magazyny.  
W chwili obecnej Zarząd Spółki do końca nie jest w stanie przewidzieć wszystkich 
pozytywnych i negatywnych skutków BREXIT’u. Zarząd na bieżąco obserwuje rozwój 
sytuacji i podejmuje stosowne działania, aby zminimalizować ewentualne 
negatywne skutki jakie wynikają z nowej sytuacji na działalność Spółki oraz osiągane 
przez nią wyniki finansowe. 

Ryzyko wystąpienia zdarzeń losowych 

Działalność Spółki narażona jest na wystąpienie zdarzeń losowych, do których należy 
czynniki pogodowe (np. powodzie), czynniki polityczne (np. konflikty zbrojne) czy też 
czynniki środowiskowe (np. epidemiologiczne). Wystąpienie czynników losowych 
może mieć wpływ na sytuacje Spółki, w tym przede wszystkim na osiągane wyniki 
finansowe zarówno od strony popytu, jak również zakłócenia łańcucha dostaw czy też 
dostępności towarów do sprzedaży.  
Niniejsze ryzyko jest szczególnie istotne w zaistniałej sytuacji epidemiologicznej, 
związanej z pandemią koronawirusa SARS-CoV-2 wywołującego chorobę COVID-19, 
jak również działań zbrojnych prowadzonych na terytorium Ukrainy, których zarówno 
rozwój jak również wynikające z nich konsekwencje Zarząd nie jest w stanie 
przewidzieć, w szczególności w przypadku eskalacji konfliktu. 
W dłuższej perspektywie wydarzenia te, a w szczególności wojna w Ukrainie mogą 
spowodować wzrost inflacji, co spowoduje presje na koszty pracownicze, wzrost cen 
energii, gazu czy paliwa. W konsekwencji można spodziewać się większych kosztów 
działalności operacyjnej, w tym logistyki, a także wzrost oprocentowania kredytów oraz 
kursu EUR, USD wobec PLN, co z kolei będzie miało bezpośredni wpływ na ceny 
nabywanych przez Spółkę towarów. 
Zarząd Spółkina bieżąco monitoruje rozwój sytuacji związanej zarówno z przebiegiem 
pandemii COVID-19 jak również działań zbrojnych na Ukrainie. 

 
 
Brak jest informacji innych niż wymienione powyżej, które mogłyby w istotny sposób 
wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik jednostki. 
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